



**"Büyük zafer" in
102'nci
yılı kutlu olsun**

Kurtuluş Savaşı'nın dönüm noktası: 30 Ağustos

Mustafa Kemal Paşa komutasındaki Türk ordusunun 30 Ağustos Zaferi ile sonuçlanan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi, en büyük kahramanlık destanlarından biri olarak tarihe geçti. Büyük Taarruz'un zaferle sonuçlanmasının ardından Mustafa Kemal Paşa, birliklere "Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir, ileri!" emrini verdi.

**"Hattı müdafaa yoktur,
sathı müdafaa vardır"**

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk komutasında, 26 Temmuz 1922'de başlayan ve 30 Ağustos Zaferi ile sonuçlanan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nde Türk ordusu, tarihin en büyük kahramanlık destanlarından birini yazdı.

1919'da Birinci Dünya Savaşı sonrası İtilaf Devletleri, Mondros Ateşkes Antlaşması hükümlerine dayanarak Türk ordusunun cephanesini elinden aldı ve Anadolu'yu işgale başladı.

Halide Edip Adıvar'ın "Türk'ün Ateşle İmtihani" kitabında anlattığı işgal günlerinde, itilaf donanması İstanbul'a, Fransızlar Adana'ya, İngilizler Urfa, Maraş, Samsun ve Merzifon'a, İtalyanlar, Antalya ve Anadolu'nun güneybatısına yerleşti.

"MİLLET OLMA BİLİNCİ"

15 Mayıs 1919'da İtilaf Devletlerinin izniyle Yunan Ordusu İzmir'e çıkarma yaptı. Bu durum karşısında Türk milleti, tarih boyunca gösterdiği "millet olma bilinci" ile işgallere karşı Kuvayimilliyeye hareketini başlattı. İki seçenek vardı, ya işgal güçlerine teslim olunacak ya da yıkılan yakılan bir ülke yeniden ayağa kalkacak ve kullerinden doğacaktı.

1920'de TBMM'nin açılması üzerine işgal güçleri tüm baskıcı politikalarını Atatürk ve silah arkadaşları üzerine yoğunlaştırdı, özellikle Batı Cephesi'nde hareketlilik başladı. Yunan ordusu 1921'de Polatlı'ya kadar geldi. Polatlı'da tarihin en uzun sürecek meydan muharebesinin hazırlıkları yapılıyordu.

Türk ordusunun Yunan ordusu ile Sakarya boylarında yaptığı Sakarya Meydan Muharebesi 23 Ağustos'ta başladı. Bu tarihten itibaren gece gündüz aralıksız süren savaşta, Mustafa Kemal Paşa, yeni bir savaş stratejisi uygulayarak ordularına, "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O sathı, bütün vatanıdır. Vatanın her karış toprağı, vatandaşın kanıyla ıslanmadıkça terk olunamaz." emrini verdi. **Sayfa 4'te**

**"30 Ağustos tarihimizin
dönüm noktasıdır"**

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, 30 Ağustos Zaferi'nin Türk milletinin bağımsız yaşama kararlılığının en güçlü tezahürü olduğunu belirterek, "Tarihimizin dönüm noktası olan 30 Ağustos Zaferi, Türk milletinin ekonomik başarılarıyla daha güçlü ve müreffeh kılacağı Türkiye Cumhuriyeti devletinin temellerini oluşturmuştur. İş dünyası olarak, istiklal mücadelemizdeki savunmayı bugün ihracatla üretimle, istihdamla, bilimle, teknolojiyle veriyoruz. İstiklal ve istikbalimizin teminatının sürdürülebilir ekonomik başarılarla mümkün olacağını biliyoruz" dedi. **Sayfa 3'te**

**"Eşi benzeri bulunmayan bir
bağımsızlık mücadelesidir"**

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla yayımladığı mesajında, "30 Ağustos Zaferi, Türk milletinin özgürlük ve bağımsızlık uğruna verdiği eşi benzeri bulunmayan mücadelenin en etkileyici simgelerinden biridir" dedi.

Yavaş yayımladığı mesajda şu ifadelerle yer verdi: "Bugün, milletimizin kahramanlık destanlarıyla yazılı tarihlerinden biri olan 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102'nci yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşku ile kutluyoruz. 30 Ağustos Zaferi, Türk milletinin özgürlük ve bağımsızlık uğruna verdiği eşi benzeri bulunmayan mücadelesinin en etkileyici simgelerinden biridir. Yüce Türk milleti, en umutsuz anlarda bile sarsılmaz bir azimle, özgürlük idealine olan derin inancıyla her türlü zorluğun üstesinden gelmeyi başarmıştır. Bu zafer, yalnızca askeri bir üstünlük değil, aynı zamanda milletimizin özlemlerini beklediği bağımsızlık ve özgürlük hayaline ulaşmanın bir sembolüdür." **(Haber Merkezi)**



Vergide adalet arayışı sürüyor

Türk Tabipleri Birliği ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası üyelerinin başlattığı, illerde sağlık emek-meslek örgütlerinin de katıldığı "Sağlık Çalışanları Vergide Adalet İstiyor" başlıklı eylemlerin 25'inci haftasında adalet talebi sürdü.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu (TTB AHEK) ile Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası'nın (SES) başlattığı, illerde sağlık emek-meslek örgütlerinin de katıldığı "Sağlık Çalışanları Vergide Adalet İstiyor" başlıklı eylemler, 25'inci haftasında devam etti. Aile sağlığı merkezi (ASM) çalışanları basın açıklamaları düzenledi, pankartlar ve dövizler taşıdı, kokartlar taktı.

"Çalışanların vergi yükünü azaltmayan, ultra zenginlerin sayısını artıran vergide adaleti sağlamaya davet ediyoruz" denilen açıklamada daha sonra şöyle denildi: "Vergide Adalet eylemleri, ASM'ler için vergi kesintileri yıl içinde sabit kalana ve kesinti oranı üst sınırı yüzde 15 olana dek her çarşamba sürecek. Bugün 28 Ağustos 2024 Çarşamba. Kış geçti, ilkbahar geçti ve yazın son haftasını tamamladığımız bugün, 25'inci defa 'Vergide Adalet' istiyoruz. Ultra zenginler çoğalıyor, ücretli kesim yoksullaşmıyor."

Açıklamada The Economist'te, gelir dağılımındaki adaletsizlik ve eşitsizliği anlatan "Türkiye'de Zengin Daha Zengin, Yoksul Daha Yoksul" başlıklı makale hatırlatılarak, şu ifadeler yer verildi: "Türkiye'de 30 milyon dolar veya daha fazla servete sahip olanların (ultra zengin) sayısının 2022 ile 2023 arasında yüzde 10 arttığı vurgusu dikkat çekici olmuştur. Ekonomiye güven eriyor, geleceğe umut aşıyor. Merkez Bankası'nın açıkladığı ağustos ayına ilişkin İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi, geçen aya göre 1,8 puan azalarak 98,5 seviyesine düşmüştür. Aynı dönemde mevsimsellikten arındırılmış endeks 0,7 puan azalarak 98 seviyesine gerilemiştir. Çocuk ekonomik veri üretkenlerin aleyhine döndüğü gibi, her kesimden ekonomik gidise geçen azalmaya başlamıştır. Hükümet algıyı derin yoksullaşmayı ötemeyecek."

OKULLAR 9 EYLÜL'DE AÇILACAK YA SONRA

Açıklamada, öğrencilerin dengeli beslenme sorununa dikkat çekilerek, "Okullar açılırken çocuklarımız yeterli ve dengeli beslenmeyecek. 9 Eylül'de okulların açılmasıyla 21 milyon öğrenci ders başı yapacak. Okula gidecek çocukların beslenme çantası masrafı yüzde 102 artmıştır. Geçen yıl 330 TL'ye dolan beslenme çantasının bu yıl 669



TL'ye dolacak olması, çalışanların çocuklarının yeterli ve dengeli beslenmelerini olumsuz etkileyecektir. Hükümeti vergide adaleti sağlamaya davet ediyoruz. Sağlık çalışanları, üç mevsim oldu, sağlık merkezleri önünde 'Vergide Adalet' talebinde bulunmaktadır. Hükümet ise vergide adalet talebine kulağını tıkamakta; her gün vergi vermediği, vergi affına uğradığı, vergi teşvikinden usulsüzce faydalandığı ortaya çıkan kesimlerden vergi almak yerine, halka yeni vergiler dayatmaktadır. Hükümetin bu tutumdan derhal vazgeçmesi gerekmektedir. Yoksullaşan toplum sağlıklı olamaz, sağlıklıların görevini sağlıklı toplum için mücadele etmektedir. Sağlık çalışanlarından ve emeğiyle geçinen tüm kesimlerden alınan dolaylı ve dolaysız yüksek vergilerden, gelir eşitsizliği ve adaletsizliği toplumda bıkınlık ve umutsuzluk yaratmaktadır. Toplumun içinde olan; toplumun sağlığını korumak, sağlamak, sürdürülebilirliğini sağlamak için çaba sarf eden sağlık çalışanlarının, halkın yok-

sullaşması karşısında suskun kalması beklenemez. Hem kendi haklarımız hem de halkın sağlık hakkı için bu adaletsizliğin karşısında durmaya devam edeceğiz."

Açıklamada daha sonra şu ifadeler kullanıldı: "Talebimiz net, en fazla yüzde 15 vergi alınsın. Çalıştığımız hastane işletmeleri sıfır vergi verirken, çalışanlardan %35 vergi almak, vergide adaletsizliğin en açık örneğidir. Milyonlarca lira kâr eden şirketlerden yüzde 15 bile vergi alınmazken, çalışanlardan yüzde 35 vergi alınmasını kabul etmiyoruz. Bu adaletsiz ve eşitsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla yüzde 15 vergi kesinti oranlarının hayata geçirilmesini istiyoruz. Bunun için 25 haftadır yürüttüğümüz mücadelemizi sonuç alana dek devam ettirmede kararlıyız. Tüm çalışanları ve emeğiyle geçinen halkımızı, bu derin yoksullaşmaya, gelirde ve vergide dayatılan eşitsizliğe/adaletsizliğe karşı çıkmaya, her hafta çarşamba günleri sürdürdüğümüz hak alma mücade-



Çankaya parklarında bakım çalışmaları

Çankaya Belediyesi, ilçedeki parklarında düzenlediği kapsamlı bakım ve temizlik çalışmalarıyla vatandaşların daha kaliteli ve sağlıklı bir çevrede vakit geçirmelerini sağlıyor. Yaz sezonunda özellikle yoğun ilgi gören parklar, belirli bir program dahilinde düzenli olarak temizlenip bakıma alınıyor. Çankaya Belediyesi, ilçedeki parkların bakımını ve onarımını büyük bir titizlikle sürdürüyor. Çim biçme ve ilaçlama çalışmalarının yanı sıra, yeşil alanların çevre düzenlemeleri ve havuzlu parkların temizlik faaliyetlerine de önem veriliyor. Son olarak, İsmet İnönü Parkı'ndaki biyolojik bakımla Anıt Park'taki süs havuzunun temizliği ve bakımı tamamlandı. Çankaya'nın 3 milyon 240 bin metrekarelik park alanında dönemsel bakım ve yenileme çalışmalarıyla, vatandaşların sağlıklı ve estetik bir çevrede sosyalleşmeleri hedefleniyor.

YEŞİL ALANLARDA KENT ESTETİĞİ ÇALIŞMALARI

Yeşil alan dokusunu koruyarak vatandaşların parklarda keyifli vakit geçirmelerini sağlayan Çankaya Belediyesi, kent estetiğine de büyük önem veriyor. Belediye ekipleri, her gün farklı parklarda temizlik ve bakım çalışmalarını sürdürürken, tesislerin ve kültür merkezlerinin bahçelerine de özen gösteriyor. Ayrıca, Abidin Paşa Köşkü Milli Mücadele Müzesi'nin peyzaj düzenlemesiyle de ziyaretçilere daha güzel bir ortam sunulması sağlanıyor. (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi "Büyük Zafer" i etkinliklerle kutluyor

Mamak Belediyesi iki büyük etkinliklerle Zafer Bayramını kutluyor. Bağımsızlık mücadelemizin 102'nci Yılı dolayısıyla saat 19:00'da Mamak Şehir Stadı'nda düzenlenecek konser ve kutlamaları Mamak Şehir Stadı'nda yapılacak final maçının ardından Tuzluca Meydanı'na kadar gerçekleştirilecek meşaleli zafer yürüyüşüyle tamamlanacak.

Mamak Belediyesinin düzenlediği ve 22 Temmuz'da 11 takımın katılımıyla başlayan turnuva, 30 Ağustos Cuma günü Mamak Şehir Stadı'nda oynanacak final maçının ardından 2012-2013, 2013-2014-2015 yaş gruplarındaki takımların katıldığı turnuvada, Metropolspor ve Çubukspor (kızlar) takımlarının saat 19:00'da yapacakları final maçıyla sonlanacak turnuvada, kazanan takımlar hem 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı hem de turnavadaki başarılarını kutlayacak.

ZAFER BAYRAMI KONSER VE MARŞLARLA KUTLANACAK

Milli mücadelemizin büyük zaferle taçlandırıldığı 30 Ağustos günü, 102'nci Yılında Türközü Mamak Şehir Stadı'nda Zafer Etkinliğiyle kutlanacak. Mamak Belediyesinin düzenlediği etkinlikler kapsamında Nevra Güçlü'nün seslendireceği marşlarla bu özel gün en anlamlı ve coşkulu şekilde kutlanacak. Saat 19:00'da başlayacak etkinliklerin ardından, saat 20:30'da Tekmezar Parkı'nda başlayacak meşaleli yürüyüş için servisler hareket edecek.

MEŞALELİ ZAFER YÜRÜYÜŞÜ

Mamak Belediyesi Zafer Bayramı kutlamalarını büyük bir coşkuyla gerçekleştiriyor. Büyük Taarruz'un 102'nci Yıldönümü dolayısıyla yapılacak olan kutlamalar, Mamak Şehir Stadı'nın ardından, Cuma akşamı saat 20:30'da Tekmezar Parkı'nda başlayıp Tuzluca Meydanına kadar gerçekleştirilecek olan yürüyüşle son bulacak. (Haber Merkezi)

"30 Ağustos tarihimizin dönüm noktasıdır"

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, 30 Ağustos Zaferi'nin Türk milletinin bağımsız yaşama kararlılığının en güçlü tezahürü olduğunu belirterek, "Tarihimizin dönüm noktası olan 30 Ağustos Zaferi, Türk milletinin ekonomik başarılarıyla daha güçlü ve müreffeh kılacağı Türkiye Cumhuriyeti devletinin temellerini oluşturmuştur. İş dünyası olarak, istiklal mücadelemizdeki savunmayı bugün ihracatla üretme, istihdamla, bilimle, teknolojiyle veriyoruz. İstiklal ve istikbalimizin teminatını sürdürülebilir ekonomik başarılarla mümkün olacağını biliyoruz" dedi.

ATO Başkanı Gürsel Baran, 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Cumhuriyet'in banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde kazanılan 30 Ağustos Zaferi'nin Türk milletinin bağımsız yaşama kararlılığının en güçlü tezahürü olduğunu belirterek, bu zaferin şuurunun nesilden nesile aktararak, yaşatılması gerektiğini ifade etti. İlerlemenin, uygarlığın ve muasir medeniyetler seviyesinin üzerine çıkmanın ancak ekonomide sağlanacak başarılarla mümkün olacağını kaydeden Baran, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "30 Ağustos, istiklal ve istikbal için kahramanlık destanı yazan Türk milletinin miladidir. Zaferin, ancak inanmakla birlik içinde kenetlenmekle mümkün olduğunu dünyaya ispatladı. Tarihimiz için bir dönüm noktası olan 30 Ağustos Zaferi, Türk milletinin ekonomik başarılarıyla daha güçlü ve müreffeh kılacağı Türkiye Cumhuriyeti devletinin temellerini oluşturmuştur. İş dünyası olarak istiklal mücadelemizdeki savunmayı bugün ihracatla üretme, istihdamla, bilimle, teknolojiyle veriyoruz. İstiklal ve istikbalimizin teminatını sürdürülebilir ekonomik başarılarla mümkün olacağını biliyoruz. Cumhuriyetimizin Başkentinin Ticaret Odası olarak, bu bilinç içinde şehrimizi ve ülkemizi üretimde, ticarete, ihracata ve istihdamda geliştirmek için gayret gösteriyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle 30 Ağustos Zafer Bayramımızı kutluyor, Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bu Zaferi bize armağan eden İstiklal mücadelemizin bütün kahramanlarını, ülkemizin ve milletimizin bölünmez bütünlüğü için canını veren aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum." (Haber Merkezi)

ÖZ BÜRO İŞ ÜYESİ SARAR İŞÇİLERİ GREVE ÇIKTI:

"Emeğimize saygı duyulsun istiyoruz"

Öz Büro İş Sendikası Genel Başkanı Baki Gülbaba, Ankamall Sarar mağazasında çalışan üyelerin greve çıktığını belirterek, "Emeğimizi verdiğimiz, yıllarımızı verdiğimiz, ekme kapısı olarak bildiğimiz iş yerimizde emeğimize hakkımıza, hukukumuza saygı duyulmasını istiyoruz" dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Öz Büro İş Sendikası Üyesi işçiler Ankamall AVM önünde toplanarak Sarar mağazasında greve çıktığını bildirdi. Açıklamada, "Sarar şaşıra sabrımızı taşırma", "İşçiyiz haklıyız", "Baskılar bizi yıldıramaz" sloganları atıldı.

AVM önünde basın açıklaması yapan sendika üyeleri adına konuşan Baki Gülbaba, "Biz Öz Büro İş Sendikası üyeleri ve Sarar çalışanları olarak grev istemedik, emeğimizi verdiğimiz, yıllarımızı verdiğimiz, ekme kapısı olarak bildiğimiz iş yerimizde emeğimize hakkımıza, hukukumuza saygı duyulmasından başka bir şey istemedik." dedi.

İnsanca yaşamak istediklerini bildiren Gülbaba, şunları söyledi: "Dünyanın ülkemizin işsizliğini farkındayız biz yurdumuzda emek veriyoruz. Biz robot değiliz, köle değiliz, biz sadece insanca yaşamak istiyoruz ve bizi görün diyoruz."

Hiçbir esnafı grev nedeniyle rahatsız etmek istemediklerini de dile getiren Gülbaba, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şu anda Ankamall'de biz misafiriz ve kimsenin işini engellemek

gibi bir niyetimiz yok. Sadece Sarar emekçilerinin taleplerini dile getiriyoruz. Bizim esnafı zora sokmak gibi trafiği engellemek gibi bir derdimiz kesinlikle olamaz. Sarar çalışanları olarak başlattığımız grevimiz, toplu iş sözleşmesi yapılmaya kadar devam edecek. Bugün burada başlatılan grev eğer ki taleplerimiz karşılanmazsa il il mağaza mağaza yayılacak."

Ne istediklerini anlatan Gülbaba, "Biz ne istiyoruz insanca yaşamak, insanca yaşamak istiyoruz. Sabah 10'dan akşam 10'a tam 12 saat mağazalarda müşteriyi memnun etmek için canla başla çalışıyoruz, bunun karşılığında insanca çalışmam istiyoruz. Ülkedeki enflasyon ve ekonomik durum görülüyor, bu nedenle asgari ücretle çalışmak istemiyoruz. Biz gülere işimize gelmek, hevesli bir şekilde mağazalarda çalışmam istiyoruz. Ayrıca arkadaşlarımız mobbing yapan yöneticilere için suç duyurusunda bulunacağımızı buradan duyurmak istiyoruz. Yasanın hukukun üstünlüğüne inanıyoruz. Tüm bunların yaşanmaması için yöneticiler beni masaya çağırıp taleplerimizi kabul etsin. Aksi takdirde, tekrar söylüyorum, grevimizi ev toplu iş sözleşmesi devam edene kadar sürdüreceğiz." diye konuştu. Gülbaba, sözlerini bugün kutlanacak 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutlayarak son verdi.



T.C. KAHRAMANKAZAN (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/34 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/34 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, BİTİK Mahalle/Köy, Değirmenönü Mevkii, 107 Ada, 17 Parsel, Taşınmaz tarla vasıfıdır. Parsel üzerinde yapı bulunmamaktadır. Kadastro paftasında yola cephesi bulunmaktadır. Diğer yönlerde komşu parsellere cephedir. Taşınmazın geometrisi dörtgen kenarlı bir şekildedir. Topoğrafik olarak düz bir bölgede yer almaktadır. Parsel tarıma elverişli, % 1-2 eğimli, toprak verimliliği tarım yapmaya uygun, killi tınlı toprak yapısına sahip, 20-50 cm toprak derinliği, tuzluluk ve alkaliilik problemi olmayan, erozyon ve drenaj sorunu olmayan, su tutma kapasitesi iyi ve yörede yetişen tüm bitkilerin yetişmesine uygun nitelikte, sulama imkanı olmayan, 2. sınıf sulu tarım arazisidir. Parsel Kahramankazan Ovası koruma alanı içerisindedir. 5403 SK. kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz.

Yüzölçümü : 5.324,00 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planı bulunmamaktadır.

Kıymeti : 2.875.176,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri

Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	Bitiş Tarih ve Saati
1.Artırma	: 28/10/2024 - 13:32	: 04/11/2024 - 13:32
2.Artırma	: 21/11/2024 - 13:32	: 28/11/2024 - 13:32

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Ankara İl, Kahramankazan İlçe, BİTİK Mahalle/Köy, Yukarıçorak Mevkii, 102 Ada, 6 Parsel, Taşınmaz tarla vasıfıdır. Parsel üzerinde yapı bulunmamaktadır. Kadastro paftasında yola cephesi bulunmaktadır. Diğer yönlerde komşu parsellere cephedir. Taşınmazın geometrisi dörtgen kenarlı bir şekildedir. Topoğrafik olarak az eğimli bir bölgede yer almaktadır. Parsel tarıma elverişli, Vo 2-4eğimli, toprak verimliliği tarım yapmaya uygun, killi tınlı toprak yapısına sahip, 20-50 cm toprak derinliği, tuzluluk ve alkaliilik problemi olmayan, erozyon ve drenaj sorunu olmayan, su tutma kapasitesi iyi ve yörede yetişen tüm bitkilerin yetişmesine uygun nitelikte, sulama imkanı olmayan, 2. sınıf kuru tarım arazisidir. Parsel Kahramankazan Ovası koruma alanı içerisindedir. 5403 SK. kapsamında izin alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz.

Yüzölçümü : 7.816,91 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Parselin bulunduğu bölgeye ait 1/5000 ve 1/1000 ölçekli imar planı bulunmamaktadır.

Kıymeti : 2.814.087,60 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydında yazıldığı gibidir.

Artırma Bilgileri

Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	Bitiş Tarih ve Saati
1.Artırma	: 28/10/2024 - 13:52	: 04/11/2024 - 13:52
2.Artırma	: 21/11/2024 - 13:52	: 28/11/2024 - 13:52

(İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2082810

Kurtuluş Savaşı'nın dönüm noktası: 30 Ağustos

Mustafa Kemal Paşa komutasındaki Türk ordusunun 30 Ağustos Zaferi ile sonuçlanan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi, en büyük kahramanlık destanlarından biri olarak tarihe geçti. Büyük Taarruz'un zaferle sonuçlanmasının ardından Mustafa Kemal Paşa, birliklere "Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir, ileri!" emrini verdi.

Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk komutasında, 26 Temmuz 1922'de başlayan ve 30 Ağustos Zaferi ile sonuçlanan Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi'nde Türk ordusu, tarihin en büyük kahramanlık destanlarından birini yazdı.

Derlenen bilgilere göre, 1919'da Birinci Dünya Savaşı sonrası İtilaf Devletleri, Mondros Ateşkes Antlaşması hükümlerine dayanarak Türk ordusunun cephanesini elinden aldı ve Anadolu'yu işgale başladı. Halide Edip Adıvar'ın "Türk'ün Ateşle İmtihani" kitabında anlattığı işgal günlerinde, itilaf donanması İstanbul'a, Fransızlar Adana'ya, İngilizler Urfa, Maraş, Samsun ve Merzifon'a, İtalyanlar, Antalya ve Anadolu'nun güneybatısına yerleşti. 15 Mayıs 1919'da İtilaf Devletlerinin izniyle Yunan Ordusu İzmir'e çıkarma yaptı. Bu durum karşısında Türk milleti, tarih boyunca gösterdiği "millet olma bilinci" ile işgalere karşı Kuvayimilliyeli hareketini başlattı. İki seçenek vardı, ya işgal güçlerine teslim olunacak ya da yıkılan yakılan bir ülke yeniden ayağa kalkacak ve kullerinden doğacaktır.

1920'de TBMM'nin açılması üzerine işgal güçleri tüm baskıcı politikalarını Atatürk ve silah arkadaşları üzerine yoğunlaştırdı, özellikle Batı Cephesi'nde hareketlilik başladı. Yunan ordusu 1921'de Polatlı'ya kadar geldi. Polatlı'da tarihin en uzun sürecek meydan muharebesinin hazırlıkları yapıyordu.

"HATTI MÜDAFAA YOKTUR, SATHI MÜDAFAA VARDIR"

Türk ordusunun Yunan ordusu ile Sakarya boylarında yaptığı Sakarya Meydan Muharebesi 23 Ağustos'ta başladı. Bu tarihten itibaren gece gündüz aralıksız süren savaşta, Mustafa Kemal Paşa, yeni bir savaş stratejisi uygulayarak ordularına, "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O sathı, bütün vatandır. Vatandan her karış toprağı, vatandaşın kanıyla ıslanmadıkça terk olunamaz." emrini verdi.

Türk askeri, bu emre uyarak vatanını canla başla savundu. Bu amansız mücadelede, bütün şiddetleyle 22 gün 22 gece sürdü. Bütün cephe boyunca saldırdıran Türk ordusu, 13 Eylül 1921'de Sakarya ırmağının doğusundan Yunan kuvvetlerini temizledi.

Sakarya Meydan Muharebesi, Türk milletinin savunma durumundan taarruz durumuna geçtiği dönüm noktalarından biri olarak tarihteki yerini aldı. Düşman ordusunu tamamen yurttan atmak amacıyla bir yıl kadar süren hazırlık döneminden sonra 26 Ağustos 1922'de Başkomutan Mustafa Kemal Paşa, Büyük Taarruz'u başlatan hareket emrini verdi. Başkomutan Mustafa Kemal, 26 Ağustos sabahı Genelkurmay Başkanı Fevzi Paşa (Çakmak), Batı Cephesi Komutanı İsmet Paşa (İnönü) ile muharebeyi yönetmek üzere Afyonkarahisar sınırlarında kalan Kocatepe'de yerini aldı. Topçu ateşleriyle safak vakti başlayan hareketin devamında Türk askeri, sabahın ilk ışıklarıyla hücumu geçip Tınaztepe'yi ele geçirdi ve Belentepe ile Kalecik Sivrisi'nden düşmanı uzaklaştırdı.

Türk ordusu, 27 Ağustos sabahı bütün cepheelerde yeniden taarruza geçti ve aynı gün Afyonkarahisar, 8'inci Tümen tarafından düşman işgalinden kurtarıldı. 28 ve 29 Ağustos'ta başarıyla sürdürülen taarruz, düşmanın 5'inci tümenin etkisiz kılınmasıyla neticelendi. 29 Ağustos gecesi durum değerlendirilmesini yapan komutanlar, hemen harekete geçip taarruzun kısa sürede sonuçlandırılmasında hemfikir oldu ve planın 30 Ağustos'ta aksamadan uygulanması için gerekli önlemler alındı.

BÜYÜK ZAFER

Başkomutan Mustafa Kemal Paşa, Türk ordusunun



"SÖZÜMÜ YAPAMAMIŞ OLDUĞUMDAN DOLAYI YAŞAYAMAM"

Kurtuluş Savaşı'nda kazandığı en önemli zaferin arifesinde, 30 Ağustos sabahında şimdi belde olan Kütahya'nın Altıntaş ilçesine bağlı Zafertepe Çalköy'de birliklere taarruz emrini verdi. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk komutasındaki Türk ordusunun, 26 Ağustos'ta başlayan Meydan Muharebesi'nde Dumlupınar'da Yunan birliklerini Allioören, Keçiler, Kızıltaş Deresi yolunun iki yanında tamamen sarıp imha etmesiyle zafere ulaşıldı. Kızıltaş Deresi bölgesinde açık kalan alandan bazı Yunan birlikleri, General Trikopis, General Diyenis ve birçok Yunan komutanı kaçtı. Büyük Zafer'in ertesi günü, 31 Ağustos'ta Zafertepe Çalköy'de bir evin bahçesindeki kırık kağınım üzerine muharebe alanlarının haritasını koyan Başkomutan Mustafa Kemal, Fevzi Paşa ve İsmet Paşa ile durum değerlendirilmesini yaparak, Yunanlıların yeniden savunma düzenine geçmesini önlemek ve onları mağlup etmek için İzmir'e girme görüşünde birleşti. Mustafa Kemal Paşa, Büyük Zafer sonrası 1 Eylül'de Dumlupınar'da, Batı Cephesi'ndeki tüm subay ve erlere okunmak üzere yayımladığı bildiriye, şu ifadeleri yer verdi: "Türkiye Büyük Millet Meclisi orduları, Afyonkarahisar-Dumlupınar Büyük Meydan Muharebesi'nde, zalim ve mağrur bir ordunun temel varlığını, inanılmayacak kadar az bir zamanda yok ettiniz. Büyük ve seçkin ulusumuzun fedakarlıklarına layık olduğunuzu kanıtladınız. Sahibimiz olan büyük Türk ulusu, geleceğine güvenmekte haklıdır. Savaş alanlarındaki başarı ve fedakarlıklarınızı yakından görip izliyorum. Bütün arkadaşlarınızın, Anadolu'da daha başka meydan muharebeleri de verileceğini göz önünde bulundurarak ilerlemesini ve herkesin akıl gücünü ve yurtseverliğini kaynaklarını kullanarak, yarışmayı bütün gücüyle sürdürmesini talep ederim. Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir, ileri!" Bu emir doğrultusunda üç koldan ilerleyen Türk ordusu 1 Eylül'de Gediz ve Usak'ı, 2 Eylül'de Eskişehir'i, 6 Eylül'de Balıkesir ve Bilecik'i, 7 Eylül'de Aydın'ı, 8 Eylül'de Manisa'yı geri aldı. 9 Eylül'de İzmir'de Yunan ordusunu denize döken Türk ordusu, Mustafa Kemal Paşa'nın emrini büyük bir başarıyla yerine getirdi.

Büyük Taarruz'dan akıllarda kalan en önemli olaylardan biri, 57'nci Tümen Komutanı Albay Reşat Bey'in, 27 Ağustos'ta Çiğiltepe'nin alınmasının yarım saat gecikmesi üzerine, görevini yerine getirememenin üzüntüsüyle kendisini vurarak intihar etmesiydi.

Mustafa Kemal Paşa'ya, Çiğiltepe sirtlarında çarpışan 57'nci Tümen Komutanlığı yeniden telefonla aradığında Albay Reşat Bey'in intihar ettiği söylendi ve yazdığı "Yarım saat zarfında o mevkiiyi almaya size söz verdiğim halde, sözümlü yapamamış olduğumdan dolayı yaşayamam." notu okundu. Çiğiltepe, Albay Reşat Bey'in ölümünün 15 dakika sonrasında düşman askerlerinden kurtarıldı. Büyük Önder Atatürk, Büyük Zafer'den 2 yıl sonra, 30 Ağustos 1924'te, Şehit Sancaktar Mehmetçik Anıtı'nın temel atma törenine katılmak üzere Zafertepe Çalköy'e geldi. Törene katılanlara iki yıl öncesini hatırlatan Atatürk, Büyük Zafer'i şu cümlelerle anlattı: "Afyonkarahisar-Dumlupınar Meydan Savaşı ve onun son parçası olan 30 Ağustos Zaferi, Türk tarihinin en önemli dönüm noktasıdır.

Ulusal tarihimiz çok büyük, çok parlak zaferlerle doludur ama Türk ulusunun burada kazandığı zafer kadar kesin sonuçlu, yalnız bizim tarihimize değil, dünya tarihine yeni bir adım vermekte kesin etkili bir meydan savaşı hatırlamıyoruz. Besbellidir ki yeni Türk devletinin, genç Türk Cumhuriyeti'nin temeli burada sağlamlaştırıldı, ölümsüz yaşayışı burada taçlandırıldı. Bu alanda akan Türk kanları, bu göklerde uçan şehit ruhları, devletimizin, Cumhuriyet'imizin ölümsüz koruyucularıdır. Türk ulusu burada kazandığı zaferle, açığa vurduğu gücü ve istemiyle, bu belli geçeceği bir kere daha tarihin bağrına çelik kalemle koymuş bulunuyor."

İlk kez 1926'da Zafer Bayramı olarak kutlanmaya başlanan 30 Ağustos, her yıl yurt geneli ve KKTC'de çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. (AA)

BAŞKENTTEN BAKIŞ

Ertan GÜNÇİNER



30 Ağustos: Bir zaferden daha fazlası... (I)

30 Ağustos 1922'de kazanılan ve ülkemizi işgal eden Yunan ordularının denize dökülmesiyle sonuçlanan zaferin üzerinden yüz yılı aşkın bir süre geçti...

Buna karşın bu zafer siyaset ve tarih üzerindeki etkisi nedeniyle güncelliğini koruyor...

Çünkü 30 Ağustos'ta yalnızca askeri bir zafer kazanılmadı; modern Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna giden yol da açılmış oldu.

30 Ağustos'un önemi o gün Afyon'da gerçekleşen bir savaşın çok ötesine uzanır...

Bu zafer kazanılmaydı, emperyalistlerin planları gerçekleşecek, bölge coğrafyası farklı şekillenecek, en önemlisi Türkiye tarihi bugünkünden çok farklı bir biçimde yazılacaktı...

30 Ağustos zaferine kadar ülkede fiilen ikili bir yönetim vardı: Padişah tarafından oluşturulan İstanbul Hükümeti ve Büyük Millet Meclisi tarafından oluşturulan Ankara Hükümeti...

Emperyalistler ve onların uzantısı işgalci Yunan ordusu İstanbul Hükümeti'ni tanıyor; Ankara Hükümetini "işyancı güçler" in oluşturduğu, ortadan kaldırılması gereken geçici bir olgu olarak görüyorlardı...

Padişah Vahdettin'in başında bulunduğu İstanbul Hükümeti'nin kendisi de bu görüşteydi.

30 Ağustos zaferinden sonra Sevr Anlaşmasını oluşturan İngiltere, Yunanistan ve İstanbul Hükümeti'nin oluşturduğu blok Ankara Hükümeti'nin varlığını fiilen kabul etmek zorunda kaldı... Bu durumda Sevr Anlaşması fiilen geçersiz hale gelirken yeni bir barış anlaşması için görüşmeler yapılması gündeme geldi. Lozan'da toplanması kararlaştırılan barış konferansını organize eden İngiltere, konferansa İstanbul Hükümeti'nin yanı sıra Ankara Hükümeti'ni de davet etti...

Ancak Ankara, Türkiye'yi temsil edecek yetkili hükümetin Meclis Hükümeti olduğunu savunarak İstanbul Hükümeti'nin bir uzantısı olarak hareket etmeyi reddetti. Bu karmaşa, Büyük Millet Meclisi'nin saltanatı ilga etmesiyle son buldu...

30 Ağustos zaferi kazanılmayıp, durum tam tersi yönde gelişecekti.

Bilindiği gibi Türkiye'nin geleceği Lozan'da şekillenmiştir...

Lozan'da iki karşıt güç karşı karşıya gelmiştir: Modern Türkiye Cumhuriyetini temsil eden İsmet İnönü başkanlığındaki Türk heyeti ve müttefikleri temsilen Yunanistan'ı himayesi altına alan Lord Curzon önderliğindeki İngiliz heyeti...

Ancak Lozan barış konferansı gündeme geldiğinde Türkiye'yi temsil edecek heyete kimin başkanlık edeceği sorunu Ankara Hükümeti'nin içinde tartışmalara yol açmıştır...

O dönemde Meclis Hükümeti'nin başbakanı Rauf Bey'di (Orbay). Rauf Bey, Birinci Dünya Savaşı sonunda Talat Paşa kabinesinin istifa etmesiyle kurulan Ahmet İzzet Paşa kabinesinde Bahriye Nazırlığına getirilmiş, bu sıfatla Osmanlı devletinin teslim olması ile imzalanan Mondros Mütarekesini imzalamıştı. Mütarekenin imzalanmasından ardından 2 Kasım 1918 tarihli İstanbul gazetelerine verdiği bir demeçte "Devletimizin bağımsızlığı, milletimizin gururu tamamıyla kurtarılmıştır. Sizi temin ederim ki, İstanbulumuza tek bir düşman askeri çıkmayacaktır" demişti. Ancak kendisine verilen sözlerin aksine, İngiltere'nin başını çektiği müttefik kuvvetleri İstanbul'u, onların bir parçası olan Yunan ordusu da Anadolu topraklarını işgale başlayınca Rauf Bey, askeri ve siyasi tüm görevlerinden istifa ederek Mustafa Kemal Paşa ile temasa geçmiş ve 24 Mayıs 1919 tarihinde Anadolu'ya geçerek Anadolu ayaklanmasının ilk temsilcisi olan Heyet-i Temsilîye içinde görev almıştı...

Rauf Bey, 30 Ağustos zaferi kazanıldığında Mondros Mütarekesini imzalamış olmanın ezikliği ve acısını halen üzerinde taşımaktaydı. Bu nedenle imzalanacak yeni barış anlaşması için yapılacak görüşmelere "Meclis Hükümeti'nin Başbakanı" sıfatıyla katılmak ve Mondros Mütarekesinin "lekesini" temizlemek istiyordu. O dönemde Erzurum Kongresi'nin organizasyonunda önemli rol oynayan ve Heyeti Temsilîye'nin askeri yönden önemli temsilcisi olan Kazım Karabekir de Rauf Orbay'ın görüşme heyetine başkanlık etmesinden yanaydı...

Ancak Rauf Bey ve Kazım Karabekir Paşa'nın saltanat yanlısı olmaya devam etmeleri karşısında

Mustafa Kemal Paşa, saltanatın ilga edilmesi ve görüşmelere o zamana kadar askeri görevler dışında görev almamış Batı Cephesi Kumandanı İsmet Paşa'nın (İnönü) başkanlık etmesi gerektiğini savundu. 30 Ağustos zaferini kazanmış olmanın verdiği güçle bu kararın Meclis'e de kabul ettirmeyi başardı.

Bu gelişmeler, saltanatın kaldırılmasının yanı sıra Mustafa Kemal Paşa, Rauf Orbay ve Kazım Karabekir Paşa'dan oluşan ilk üçlü yönetimin dağılmasının ve cumhuriyetin ilanına kadar uzanacak siyasi gelişmelerin yolunu açtı...

Lozan Barış Anlaşması'nın imzalanmasıyla başlayacak olan yeni dönemde Mustafa Kemal Paşa (Atatürk) ve onu destekleyen Fevzi Paşa (Çakmak) ile İsmet Paşa (İnönü) bu yeni dönemin temsilcileri olarak öne çıktılar...

Rauf Bey ve Kazım Karabekir Paşa ise kendilerini destekleyen Refet Paşa (Belen) ve Ali Fuat Paşa (Cebesoy) ile birlikte hareket ederek Cumhuriyeti Terakkiperver Fırka'nın kurulmasına kadar uzanacak olan bir muhalefet hareketini başlattılar. (Devam edecek)

CHP'Lİ ŞAHBAZ'DAN CUMHURİYET SAVCILARINA ÇAĞRI:

Şehir hastanelerindeki usulsüzlükler araştırılsın

Yurttaşın ilaç alamadığını fakat kamu kaynaklarının şehir hastanelerine aktarıldığını söyleyen CHP'li Şahbaz, usulsüzlüklerin araştırılması için Cumhuriyet savcılıklarını göreve çağırdı.

Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, vatandaşların sosyal güvencesi olmasına rağmen cebinde parası olmadığı için ilacı bile alamazken dev kamu kaynaklarının şehir hastanelerine aktarılmaya devam edildiğini belirtti. Şahbaz, usulsüzlüklerin araştırılması için Cumhuriyet savcılıklarını göreve çağırdı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Cebimizden bir kuruş çıkmadan gerçekleştirildi" açıklamasını anımsatan Şahbaz, şehir hastaneleri için kamu kaynaklarından yüz milyonlarca liralık tıbbi cihaz alındığını ve tıbbi cihazların bakım onarım masraflarının kamu tarafından karşılandığını söyledi.

CHP Sağlık Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz, parti genel merkezinde düzenlediği basın toplantısında şehir hastaneleri üzerinden iktidarın sağlık politikalarını eleştirdi. Eski Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın "Şehir hastanelerinin potansiyel ödemelerinin 322 milyar eurodan 27,5 milyar euroya indirildi" açıklamasını hatırlatan Şahbaz, şehir hastaneleri sözleşmelerinin gizliliğinin kaldırılması gerektiğini söyledi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'na bir dizi soru yönelten Şahbaz, "Hastanelerde yapılan usulsüzlükleri araştırmak için Cumhuriyet savcılarını göreve davet ediyoruz" dedi.

"2024 BÜTÇESİNDEN 83 MİLYAR 694 MİLYON LİRA AKTARILACAK"

Şahbaz, yurttaşın ilaç alamadığını fakat kamu kaynaklarının şehir hastanelerine aktarıldığını vurgulayarak şöyle konuştu: "AKP iktidarının sağlıkta dönüşüm politikaları ile birlikte şehir hastaneleri, sağlık hizmetleri sunumunun merkezine yerleştirilmiştir. Bugün itibarıyla KOİ sözleşmeleri kapsamında özel sektör firmalarına 18 şehir hastanesi inşa edilmiş ve bu firmalar tarafından işletilmektedir. KOİ adı altında yap-kirala-devret modeli ile yapılan toplam 18 şehir hastanesi, kamu sağlık harcamaları içerisinde tam bir kara deliğe dönüşmüştür. 2023 yılı

bütçesinden kira ve hizmet bedeli olarak 46 milyar 662 milyon TL ödenirken, 2024 bütçesinden 26 milyar, 143 milyon hizmet, 57 milyar 554 milyon kira olmak üzere 83 milyar 694 milyon lira aktarılacağı belirtilmiştir. Bu da Sağlık Bakanlığı bütçesinin yüzde 11,4'ü anlamına gelmektedir. Vatandaşımız sosyal güvencesi olmasına rağmen cebinde parası olmadığı için reçete edilen ilacı alamazken, kanser hastalarını kolostomi torbasında talep edilen farklı karşılayamazken, dev kamu kaynakları şehir hastaneleri denilen işletmelere aktarılmaya devam etmektedir."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın KOİ sözleşmelerine yönelik 'Cebimizden tek kuruş çıkmayacak' açıklamasını hatırlatan Şahbaz, sadece Ankara Etlik Şehir Hastanesi'ne harcanan kamu kaynağının 26 milyon doları aşğını belirterek şunları söyledi: "Yap-kirala-devret yöntemi ile yapılan şehir hastanelerinin ihalelerini incelediğimizde gerçeklerin bu şekilde olmadığı; bir kuruş harcanmadan yapılacak belirtilen şehir hastaneleri için kamu kaynaklarında yüz milyonlarca liralık tıbbi cihaz alındığı, tıbbi cihazların bakım onarım masraflarının kamu tarafından karşılandığı tespit edilmiştir. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın dediği gibi bir kuruş harcanmadan anahtar teslimi yöntemi ile yapılan şehir hastaneleri sözleşmelerinin tek tip olmadığı, hastaneden hastaneye önemli farklılıklar içerdiği görülmektedir."

"KAPATILAN HASTANELERDEKİ TIBBİ CİHAZLARIN AKİBETİ NE OLDU?"

Şahbaz, kapatılan hastanelerdeki tıbbi cihaz ve demirbaşların akıbetinin bilinmediğini aktararak, Sağlık Bakanlığı yetkililerin cevaplanması talebiyle şu soruları yöneltti:

- Şehir hastanelerinin faaliyete geçmesi ile birlikte bu şehirlerde faaliyet gösteren çok sayıda hastane kapatılmış, bir gün öncesine kadar her gün binlerce hastaya hizmet veren bu hastaneler ve içindeki tıbbi cihaz ve demirbaşların akıbeti belli değildir. Sağlık Bakanlığı yetkililerine soruyoruz, Şehir hastaneleri için bir kuruş harcanmayacaksa yukarıda belirtilen şehir hastaneleri için 675 milyon TL tutarında tıbbi cihaz hangi gerekçe ile alınmıştır?



- 2023 şubat ayında açılan Etlik Devlet Hastanesi'ne daha bir yıl dolmadan 285 milyon TL'lik tıbbi cihaz ve cerrahi alet alınmasının gerekçesi nedir?
- Bu hastaneler ile sözleşme imzalanırken işletmeciler firma tarafından alınacak tıbbi cihaz, cerrahi alet ve demirbaş malzemelerin ne olacağı belirlenmemiş midir?
- Etlik Şehir Hastanesi eksik tıbbi cihaz ve cerrahi aletlerle mi açılmıştır?
- Diğer şehir hastanelerinin tıbbi cihaz bakım onarımları işletmeciler tarafından karşılanırken Bilkent ve Konya Şehir Hastanelerinin tıbbi cihaz bakım onarım ve kalibrasyon bedelleri neden Sağlık Bakanlığı tarafından karşılanmaktadır?
- Kapatılan hastanelerde çalışır durumda milyarlarca TL değerinde tıbbi cihaz, cerrahi alet ve demirbaş atıl durumda beklemekte iken anahtar teslimi yöntemi ile yapılan şehir hastanelerine yeni tıbbi cihaz ve cerrahi alet setleri neden alınmaktadır?
- Kapatılan hastanelerdeki tıbbi cihazların akıbeti ne olmuştur?

Ankara-Elmadağ bölgesel tren hattının kapatılması Meclis'e taşındı

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, Ankara-Elmadağ bölgesel tren hattının seferlerine önümüzdeki hafta itibarıyla son verilmesi kararının ardından Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun yanıtlanması istemiyle soru önergesi verdi.

Makbule AKGÜL

CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu, Ankara-Elmadağ bölgesel tren hattının seferlerine önümüzdeki hafta itibarıyla son verilmesi kararının ardından Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun yanıtlanması istemiyle soru önergesi verdi. Karasu, Uraloğlu'na, "Hattın, ilçe belediye başkanlığını AKP'li adayın kazanması halinde kapatılmaya yönelik iddialar doğru mudur" diye sordu.

Yerel seçimlerden beş gün önce hizmete alınan Ankara-Elmadağ bölgesel tren hattının "Yeterli yolcu talebi olmadığı" gerekçesiyle 31 Ağustos'tan sonra çalıştırılmayacağı kararının ardından CHP Genel Başkan Yardımcısı Ulaş Karasu konuyu TBMM gündemine taşıdı.

Ulaş Karasu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun yanıtlanması istemiyle TBMM Başkanlığı'na verdiği soru önergesinde şu ifadelere yer verdi: "Ankara-Elmadağ bölgesel tren hattı, seçimlerden 5 gün önce, 25 Mart 2024 tarihinde hizmete alınmıştır. Bir yandan tren seferlerini kişisel sosyal medya hesabımız üzerinden duyurup 'Sefer saatleri vatandaşların ihtiyacına göre belirlendi' açıklamasını yaparken, diğer yandan da ilçenin AKP belediye başkan adayının da katıldığı bir tören ile 'Elmadağ'a sözümüzü tuttuk' diyerek resmi açılışını gerçekleştirdiniz. Ankara-Kayaş-Elmadağ olarak seferlerine başlayan hatta kısa bir süre içerisinde Lalahan-Hasanoğlan ve Lalabel duraklarının da ekleneceği aynı günlerde belirtilmiştir. Yerel seçimi mevcut belediye başkanı olan ve partimizin de adayı olan Adem Barış Aşkın'ın kazanmasının ardından, Ankara-Elmadağ Bölgesel Treni'nin seferlerinin 'talep olmadığı' gerekçesiyle durdurulması kararı alınmıştır."

Ulaş Karasu, Bakan Uraloğlu'na yanıtlanması istemiyle şu soruları yöneltti:

- Ankara-Elmadağ bölgesel tren hattı hizmete açılmadan önce, bu hattı kullanacak yolcu, sefer sayısı vb. konularda fizibilite çalışması ve/veya raporları hazırlanmış mıdır?
- Hazırlanmış ise raporların içeriği nedir?
- Hattın hizmete alınmasından önce bu hattla ilişkin bakanlığınızda bir planlama, yolcu analizi, gelir-gider araştırması vb. konularda herhangi bir çalışma yapılmış mıdır?
- Yapılmış ise içeriği nedir?
- Yapılmamış ise yapılacak harcamalar konusunda hayati niteliği olan bu tür çalışmanın yapılmamış olmasının gerekçesi nedir?
- Hattın hizmete açıldığı günlerde dile getirilen Lalahan, Hasanoğlan ve Lalabel duraklarının son durumu nedir?
- Elmadağ ve belirtilen istasyonlar için önerenin yanıtlandığı tarihe kadar olan dönemde ne kadar harcama yapılmıştır?
- Bu duraklar ne olarak kullanılacaktır?
- Hatta her bir ay ayrı ayrı gösterilmek kaç sefer yapılmış ve kaç kişi kullanmıştır?
- Hattın 5 ay gibi bir sürede rafa kaldırılmasının ardından yeniden hizmete alınması gündeminizde midir? Olacak mıdır?
- Hat ile ilgili sosyal medya paylaşımlarınız da dikkate alındığında bu hattın "yolcu olmadığı" gerekçesi ile durdurulmasıyla oluşan tutarsızlığın gerekçesi nedir? Tarafınıza yanlış bilgi mi verilmiştir? Verilmiş ise bunun sorumlusu kişi ya da kişiler kimlerdir, bu kişiler hakkında herhangi bir işlem başlatılmış mıdır?
- Hattın, ilçenin AKP'li belediye başkan adayının



seçim vaadi olması da dikkate alındığında tam da seçim öncesinde açılmasının bir "seçim rüsveti" olarak değerlendirilmesine ve "Seçim kaybedilince fatura millete kesiliyor" iddialarına yönelik değerlendirmeleriniz nelerdir?

• Hattın, ilçe belediye başkanlığını AKP'li adayın kazanması halinde kapatılmayacağı ve vatandaşların mağdur edilmeyeceğine yönelik iddialar doğru mudur?

• Önerginin yanıtlandığı tarih itibarıyla son 20 yıla durdurulan veya kapatılan hatlar hangileridir? Aynı dönemde, 5 ay gibi veya daha az sürede durdurulan veya ulaşıma kapatılan başka bir tren hattı bulunmakta mıdır? Bulunuyor ise hangisidir?

"Çalışanların çoğu sinema tiyatrosu ve konsere gidemiyor"

Assan Alüminyum'dan güneş enerjisi santrali projesi

Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, "Assan Alüminyum 'Geleceği Tüketmeden Üretiyoruz' felsefesiyle faaliyetlerini sürdürüyor ve düşük karbonlu döngüsel ekonomi temeline dayanan iş stratejileri ile hem dünyaya hem de gelecek nesillere olan sorumluluklarının bilincine hareket ediyor" dedi.

Assan Alüminyum, sürdürülebilirlik yol haritası kapsamında, Karaman'da kurulu olan ve yıllık 10 megavat pik (MWp) enerji üretim kapasitesine sahip güneş enerjisi santralini bünyesine kattı.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Kibar Holding çatısı altında faaliyet gösteren yassı alüminyum sektörünün üreticilerinden Assan Alüminyum, son yıllarda hızla büyüyen sürdürülebilirlik girişimlerine bir yenisini daha ekledi.

Türkiye'de 36 yıldır alüminyum sektörüne yön veren şirket, Karaman'da 11,37 hektarlık araziye kurulu olan güneş enerjisi santralini bünyesine kattı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Assan Alüminyum Genel Müdürü Göksal Güngör, yıllık üretim kapasitesi 10 MWp olan santrale enerji verimliliklerini daha da artıracaklarını dile belirtti.

Güngör, "Assan Alüminyum 'Geleceği Tüketmeden Üretiyoruz' felsefesiyle faaliyetlerini sürdürüyor ve düşük karbonlu döngüsel ekonomi temeline dayanan iş stratejileri ile hem dünyaya hem de gelecek nesillere olan sorumluluklarının bilincine hareket ediyor" ifadelerini kullandı.

Güngör ayrıca 2023'te dünyanın en önemli raporlama platformlarından Karbon Saydamlık Projesi (CDP) aracılığıyla, Türkiye'de alüminyum sektöründe iklim değişikliği ve çevresel performans raporlaması yapan ilk firma olduklarını savundu.

Assan Alüminyum'un Manavgat'taki hidroelektrik yenilenebilir enerji üretim tesisinin, üretim tesislerinin yıllık elektrik enerji tüketimine yakın temiz enerji üretimi gerçekleştirerek daha yeşil bir geleceğe katkıda bulunduğu altını çizen Güngör, "Yenilenebilir enerji üretimimizle uluslararası tanınmışlığa sahip I-REC (International Renewable Energy Certificate) belgeleri aracılığıyla Kapsam 2 emisyonlarımızın tamamını dengeliyoruz. Enerji verimliliği projelerimiz sayesinde doğalgaz ve elektrik tüketimimizi azaltıp daha verimli hale getiriyoruz." açıklamalarında bulundu.

Güngör, tüm bu faaliyetlerin sonucu olarak global ölçekte alüminyum sektörünün sürdürülebilirlik çerçevesini belirleyen inisiyatif konumundaki Alüminyum Stewardship Initiative'den (ASI) hem Tuzla ve Dilovası üretim tesisleri hem de geri dönüşüm tesisinin küresel sürdürülebilirlik prensiplerine uygun faaliyet gösterdiğini tescil eden Sürdürülebilirlik Performans Standardı Sertifikası'nı aldıklarını bilgisini paylaştı.

Son dönemde gerçekleştirdikleri soğuk hadde hattı yatırımını ve eski hatların kapsamlı modernizasyonu sayesinde hem katma değer hem de sürdürülebilirlik açısından önemli adımlar attıklarını dikkati çeken Güngör, "Karbon ayak Van-Hakkari güzergahında hizmet verecek Güzeldere Tüneli'nde sona yaklaşıyor. (AA)

Eleman.net'in düzenlediği izin günleri anketinin sonucunda, çalışanların yüzde 73'ünün son bir yılda sosyalleşmeye ayırdığı bütçeyi azalttığı; yüzde 53'ünün son bir yılda tiyatro, konser, sinema gibi kültürel etkinliklere hiç katılmadığı görüldü.

Makbule AKGÜL

Ekonomik krizle birlikte barınma, sağlık, gıda gibi temel ihtiyaçlarını dahi gidermekte zorlanan çalışanlar kültürel etkinliklerden de uzaklaşmak zorunda kaldı. Son araştırmaya göre, aldığı maaşın büyük çoğunluğunu temel ihtiyaçları için harcayan çalışanların yüzde 53'ü son 1 yılda hiçbir kültürel etkinliğe katılmadı. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK), 2023 Yılı Hane Halkı Tüketim Harcaması verilerine göre ise eğlence, spor ve kültür harcamalarının payı yüzde 1,9 oldu.

Eleman.net'in düzenlediği izin günleri anketinin sonucunda, çalışanların yüzde 73'ünün son bir yılda sosyalleşmeye ayırdığı bütçeyi azalttığı; yüzde 53'ünün son bir yılda tiyatro, konser, sinema gibi kültürel etkinliklere hiç katılmadığı görüldü. Anket sonucunda çalışanların izin zamanlarına ve tatil tercihlerine dair verileri ortaya kondu. "Çalıştığımız işte haftada kaç gün izininiz var?" sorusunu çalışanların yüzde 55'i iki gün olarak cevapladı. Aynı soruya çalışanların yüzde 43'ü bir gün, yüzde 3'ü ise üç ve daha fazla gün yanıtını verdi.

İZİN GÜNÜ EVDE GEÇİYOR

Anketteki "İzin günlerinizde neler yapıyorsunuz?" sorusunu katılımcıların yüzde 49'u "Aileme zaman geçiriyorum", yüzde 30'u "Dinleniyorum/evde vakit geçiriyorum" diye cevapladı. Aynı soruda yüzde 10 "Arkadaşlarımla zaman geçiriyorum", yüzde 6 "Spor, egzersiz yapıyorum" ve yüzde 5'i ise "Ek iş yapıyorum" yanıtını verdi.

Son bir yılda, izin günlerindeki sosyal faaliyetlerinizde ekonomi odaklı değişim yaşandı mı?" sorusunu çalışanların yüzde 73'ü "Evet, sosyalleşmeye ayırdığım bütçe azaldı" yanıtını verdi. Sosyal faaliyetlere katılımın değişimde rol oynayan başlıca faktörler sorulduğunda ise



katılımcıların yüzde 53'ünden "Geçim masraflarındaki artış", yüzde 26'sından "Sosyal faaliyetlerdeki maliyet artışı" ve yüzde 17'sinden "Birikim yapma isteği" yanıtı geldi. Anketin "Son bir yıl içinde tiyatro, konser, sinema gibi kültürel etkinliklere kaç defa gittiniz?" sorusunu ise çalışanların yüzde 53'lük, ağırlıklı oramı "Hiç" şeklinde yanıtladı. Aynı soruya "5 ve altı" yanıtı verenlerin oranı yüzde 34, "5 ve üzeri" diyenlerin oranı ise yüzde 13 oldu.

TÜİK'in haziran ayında açıkladığı istatistikler de yurttaşların kültürel faaliyetlerine bütçe ayırmadığını ortaya koydu. Buna göre; Türkiye genelinde hanehalklarının tüketim amaçlı yaptığı harcamalar içinde en yüksek payı yüzde 23,9 ile konut ve kira harcamaları alırken, ikinci sırayı yüzde 21,9 ile ulaştırma harcamaları, üçüncü sırayı ise yüzde 20,6 ile gıda ve alkolsüz içecek harcamaları aldı. Toplam tüketim harcamalarında en düşük payı alan harcama türleri ise yüzde 0,8 ile sigorta ve finansal hizmetler, yüzde 1 ile eğitim hizmetleri ve yüzde 1,9 ile eğlence, spor ve kültür harcamaları oldu.

"Kırtasiye masrafları 8-10 bin TL düzeyine gelmiş durumda"

İktidarı 14 Mayıs seçimlerinden önce okul öncesi öğrencilere bir öğün ücretsiz yemek verileceğini taahhüt ettiğini belirten İYİ Parti Ankara Milletvekili Kürşad Zorlu, "Uygulamayı üç ay sonra durdurdular. Bugün bir öğrencinin temizlik maddelerini içeren kırtasiye masrafları 8-10 bin TL düzeyine gelmiş durumda" dedi.

Tolga ALCA

İYİ Parti Ankara Milletvekili Kürşad Zorlu, CHP'nin Can Atalay için TBMM'yi olağanüstü toplantıya çağırmasıyla ilgili sözlerine İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu'nun verdiği yanıtla ilgili, "Dikkat çekmek istediğim husus, son yaşanan kavga görüntüleri maalesef toplum içerisinde bizi milletvekili olarak hiç istemediğimiz eleştirilerle karşı karşıya bıraktı. Vatandaşlarımız bunu sorguluyorlar. Bu tip görüntülerle yol açacak yeni girişimlerin aslında Can Atalay'ın hakkı davasına gölge düşürebileceğiydi. Eğer siyasi partim bir karar alırsa ben de Meclis'teki yerimi alırım diye şahsi görüşümü ifade etmişim" diye konuştu. İYİ Parti Ankara Milletvekili Kürşad Zorlu, düzenlediği basın toplantısında öğretmen atamaları, staj ve çıraklık mağdurları ile emeklilerin durumuna ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Öğretmen atamalarında "yüzde 50 KPSS, yüzde 50 mülakat" düzenlemesinin iptali için Danıştay'da açtıkları davayı hatırlatan Zorlu, "Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ve bakanlık yetkilileri, mülakatların açıklanmama sebebini Danıştay'da açılan davaya bağlamayı da başardılar. Mademki yargının bunu iptal etme tehlikesini gösteriyorsunuz, bizim çağrımızın ne kadar haklı olduğunu gösteren çok açık bir örnektir bu. Ama hukuktan da habersiz hareket edildiği çok açık. Çünkü herhangi bir yargı kararı olmaksızın süren bu gelişmeler karşısında bir soruç alınmadığına göre mülakat sonuçlarının

hemen açıklanması ve adaylarının bu yöndeki kaygılarını giderecek bir tutum sergilenmesi beklenirdi. Bakanlığa düşen hemen açıklamaktır. Ola ki bizim açtığımız dava sonucu adaletin yerini bulması adına bir karar çıkarsa durum çok basittir. Adayları KPSS puanlarının yarsını almak suretiyle eşitlersiniz ve burada adaletsizliği de ortadan kaldırırsınız" dedi. İktidarı 14 Mayıs seçimlerinden önce okul öncesi öğrencilere bir öğün ücretsiz yemek verileceğini taahhüt ettiğini belirten Zorlu, "Uygulamayı üç ay sonra durdurdular. Bugün bir öğrencinin temizlik maddelerini içeren kırtasiye masrafları 8-10 bin TL düzeyine gelmiş durumda" ifadesini kullandı. Yaşlı nüfusuyla birlikte yoksullaşma oranında arttığına değinen Zorlu, "1,7 milyon hanede sadece bir yaşlı yaşıyor ve bu insanların belirli gerekçelerle ekonomik sıkıntılarla huzurevlerinde kalmak istiyorlar ama huzurevleri buna müsait mi? 2010 yılından itibaren huzurevleri sayısında aşağı doğru yönelim var. 168 huzurevine 14 bin 757 yaşlımız bakım hizmeti görüyor. Kapasite 17 bin olmasına rağmen bekletilen binlerce yaşlımız var. Bunun temel sebebi plansız harita çıkarılmadan bir planlama söz konusu" dedi. Yaşlılara evde bakım aylığı olarak 9 bin 77 TL ödendiğini söyleyen Zorlu, "Huzurevlerindeki kapasite sorunu sebebiyle bir yaşlı özel huzurevine yaklaşık 40 bin TL masrafla karşı karşıya kalıyor. Devlet oraya gittiği zaman senin elindeki maaşını da keserim diyor" şeklinde konuştu.

Staj ve çıraklık mağdurlarına ilişkin de konuşan Zorlu, "Son olarak çıkarılan EYT yasasıyla bir günle 20

KÖŞEĞEN

Kelime ATA

Gizlenen

vergi rekortmenleri

Gazeteciliğe başladığım yıllarda en merakla beklenen konulardan biri verginin ilk 100 isminin açıklanması olurdu. Gazeteciler heyecan içinde o yıl listeye kimin gireceğini kimin sıra atlayacağını öğrenmek isterlerdi. Çünkü, vergi rekortmenleriyle uzun yazılardan konuşulacak nitelikte röportajlar yapılırdı. Rekortmen göğsünü gere gere nasıl da bu ülkeye olan vefa borcunu ödemeye çalıştığını, "vergilendirilmiş kazanç kutsaldır" anlayışını koruduğunu, elde ettiği gelirin helalinden olduğunu anlatır dururdu. O listeye girmek güncelleme süreci, her zaman hatırlanacak ve hatırlanacak bir övünç meselesi idi.

Hal böyle iken yine de ödenen vergi miktarı her zaman tartışılırdı. Ücretlilerin ödedikleri vergi rekortmenlerinki karşılaştırılır, vergi adaletsizliğine dikkat çekilirdi. O yıllarda Manukyan adlı bir genelev patronu genellikle rekortmen çıkardı ki, etnik kökeninden hareketle gayri Müslim bir vatandaşın vergi dürtülüğü ibret olsun diye örnek gösterilirdi. Koç ve Sabancı grubu aynı şekilde bu listenin demirbaşlarındandı.

Devlet, rekortmenleri ilan ederek hem sermaye kesimine meşruiyet kazandırır hem onları kamuoyu önünde ödüllendirir bu yolla da diğerlerini daha fazla vergi vermeleri konusunda teşvik ederdi. Ama bildirdik ki verginin ağır yükü her zaman dar gelirli, sabit ücretlilerin üzerindedir.

Vergi rekortmenleri listesini öyle hafife almayın. İSO'nun açıkladığı Türkiye'nin İlk 500 Büyüyük Firması gibi rekortmenler de ekonominin niteliği, aktörleri, üretim yapısı hakkında çok net bilgiler verir bize... Sermayenin kimlerin ve hangi kesimlerin elinde toplandığı, onlardan hangisinin güçlendiği hangisinin gerilediği bu yolla öğrenilebilir. Sonuçta vergi de politiktir. Misal, sermayenin kırmızı yeşili olmaz derler; doğrudur da ama İslamcı sermayenin yükselişi ile seküler sermayenin sahiplerinin listedeki konumları bize ülkenin ideolojik havasını da yansıtır. Yılımı anım-samıyorum ama Gezi olaylarından sonrasıydı; rekortmenler listesine biber gazı üreten, devlete panzer satan bir firma girmişti. Doğrusu çok anlamlıydı. Düşünce ve ifade özgürlüğü, gösteri, basın açıklamaları yapma hakkı gibi çok temel bir hakların kullanımına yönelik müdahalenin yurttaş aleyhine nasıl ilerlediğinin bariz göstergesiydi bu. Türkiye'nin otoriterliğe evrilen sürecinin çok erken bir evrede verilmiş işaretiydi.

Türkiye'de bütün teamüllerin, kuralların, geleneklerin değişmesi gibi vergi rekortmenleri listesi de değişti şimdi. Daha önce vergisiyle övünenlerin yerini gizlenenler aldı. Üstelik her yıl gizlenenlerin sayısı da artıyor.

2023 yılında 4 milyon 541 bin 644 mükellef gelir vergisi, 1 milyon 111 bin 944 mükellef ise kurumlar vergisi beyannamesi veriyor. Beyan eden matrih 2022 dönemine göre gelir vergisinde yüzde 98,5 artıyor, kurumlar vergisinde ise bu artış yüzde 31,9. Bunun anlamı, zenginlerin daha zengin olduğu.

Gelir vergi rekortmenlerinde ilk üç sırada ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın damadı ve efradı var. Koç ailesi artık üçüncü sırada ki bu da bize kendisini bir Cumhuriyet sermayesi olarak kesim için bir devrim kapandığı anlamına geliyor.

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın açıkladığı 2023'a dair gelir vergisi listesindeki ilk 100 kişiden 73'ü, kurumlar vergisi listesindeki ilk 100 şirketten 34'ü adını gizledi. 2022 yılında bu sayılar 75 ve 38 imiş. Daha da geriye gidersek adının açıklanmasını istemeyenlerin sayısı bir çoğa iki olurdu. Bu gelişle, yakında tamamen boşa bir listeyle karşılaşacağımız gibi bir gerçeklik söz konusu...

Acaba elma dersek çik, armut dersek çikma oyunu mu oynanıyor? Kendisinin ya da kurumunun ödediği verginin bilinmesini istemeyenler neden böyle davranıyor? Madem ki, vergilendirilmiş kazanç kutsal o halde neden ilanından kaçınıyor?

İki basit soru ama yanıtı aynı basitlikte olmasa gerek.

İki basit soru ama yanıtı aynı basitlikte olmasa gerek.

"Kulakta sıvı birikimi kulak tüpü ile tedavi ediliyor"

Kulak tüpü ile pek çok sağlık sorununun önlemediğini söyleyen Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker, "Kulak tüpü ile ileri dönemde oluşabilecek kulak zarında çökme, işitme kayıpları, çocuklarda işitme kaybına bağlı konuşma bozuklukları, dikat eksikliği gibi sorunlar engellenir" dedi.

Tolga ALCA

Kulakta sıvı birikimi ara ara ağrı ve genellikle tıkanıklık ile işitme kaybı şeklinde kendini belli ediyor. İşitme kayıpları da konuşma bozukluklarına, dikat eksikliğine, öğrenme güçlüğüne, dolayısıyla çocuklarda okul başarısının düşmesine neden olabilir. Aslında bu sorunların çözümü için sık kullanılan etkin bir tedavi yöntemi var; kulak tüpü. 10 dakika gibi kısa bir sürede yerleştirilen kulak tüpü, yeni bir işleme gerek kalmadan dış kulağın kendiliğinden atılıyor. Kulak tüpü ile pek çok sağlık sorununun önlemediğini söyleyen Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker, "Kulak tüpü ile ileri dönemde oluşabilecek kulak zarında çökme, orta kulak kemikçiklerinde kireçlenme ya da erime, işitme kayıpları, çocuklarda işitme kaybına bağlı konuşma bozuklukları, dikat eksikliği, öğrenme güçlüğü ve dolayısıyla okul başarısında düşme gibi önemli sorunlar önleniyor" diye konuştu.

"İLAÇ TEDAVİLERİNE CEVAP VERİLMEYEN DİŞ KULAKLARDA UYGULANIYOR"

Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker, "Dışarıdan yalnızca dış kısmını görebildiğimiz kulaklarımız, 3 ayrı bölümlü olarak karmaşık bir yapıya sahip. Sıvı birikmesi, orta kulakta oluşuyor. Pekiyi, nasıl bir değişiklik oluyor da, bu sorun ortaya çıkıyor? Bunun net yanıtı; kulağımızdaki basınç ayarlanmazsa düzeninin bozulması. Şöyle ki, dış kulak ile orta kulağı ayıran, kulak zarımız. Bir zar ile ayrılan dış kulak gibi, orta kulak da havaya ihtiyaç duyuyor. Orta kulağı hava sağlayan organımız ise östaki borusu ve östakinin bir ucu geniz bölgemizde bir ucu orta kulakta yer alıyor. Östaki borusunun görevi; yutkunma ve esneme sırasında kendisini çevreyelen kaslar yoluyla açılıp kapanarak orta kulağı hava girişi ve çıkışı sağlamak. Nefes alıp verdiğimizde, yutduğumuzda, esnediğimizde, östaki borusu açılıp kapanarak orta kulağı dışarıdaki atmosfere göre dengeliyor. Östaki borusunun yeterli çalıştığı durumlarda orta kulakta negatif bir basınç oluşuyor. Bu negatif basınç, dokulardan orta kulağı sıvı kaçırtıyor. Bu kaçış zaman içerisinde tüm orta kulak ve kulak arkasındaki sünger şeklindeki kemik yapı içinde sıvı birikmesine yol açıyor. Kronik kulak ağrısı, kulaklarda tıkanıklık, kulak çınlaması, yükseklikte birlikte baş gösteren kulak ağrısı, işitme azalması ya da kaybı gibi belirtilerle kendini belli ediyor" dedi. Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker, üç aydan uzun süren ilaç tedavilerine cevap veremeyen sıvı birikimi sorunu-

nun tedavisinde kulak tüpü uygulamasına başvurulduğunu belirterek, işlevini şöyle açıkladı: "Bir poşetin havasını aldığımızı düşünün. Negatif basınç uygulanan bu poşet adeta söner. Ama küçük bir delik açtığımızda negatif basınç ortadan kalkar, içene hava dolan poşet, normale döner. İşte kulak tüpü uygulamasının mantığı da budur. Orta kulakta sıvı birikimini gidermek için başvurduğumuz kulak tüpü sayesinde hem kulaktaki sıvı boşaltılır hem de kronik sürecin geri dönmesi ve östaki borusunun iyileşme sürecinde orta kulağın havalandırması sağlanır" şeklinde konuştu.

"KULAK DIŞINDA GÖRÜLMÜYOR"

Genellikle 6-12 ay arasında kulak zarı kendini onarıyor kulak tüpü de dış kulak yoluna atılıyor. Kulak tüplerinin kalıcılık sürelerinin 12 ay ile 2 yıl arasında değiştiğini belirten Dr. Berna Özker, tüpler hakkında şu bilgileri verdi: "Kulak zarından biraz kalın, ortası delik, silikon, teflon, paslanmaz çelik, altın ya da titanyumdan yapılan, makarayı andıran kulak tüpünün çalışma mantığı bir havalandırma borusuna benziyor. Makaranın, yani kulak tüpünün ortasındaki delik yoluyla orta kulağı hava girişi sağlanıyor. Böylece tüp, görevini tam olarak yapamayan östaki borusunun fonksiyonunu devralarak iyileşme sürecine destek oluyor. Kulak zarına yerleştirilen tüpün boyutu 2 mm'yi geçmediği için kulağın dışından görünmüyor." Hastalığın etkenine bağlı olarak, hekim tarafından kalması istenen süreye göre kulak tüpü seçiliyor. Tüpün takılması işlemi çocuklarda genel anestezi altında, yetişkinlerde lokal ya da genel anestezi altında kulak zarına açılan küçük bir kesiyile yapılıyor. Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker, orta kulakta biriken sıvının vakumla çekildiğini belirterek, "Daha sonra makara şeklinde ve ortası delik olan kulak tüpü bu kesiye yerleştiriliyor. İşlem 10 dakika gibi kısa sürede tamamlanıyor. Kulak tüpü uygulaması geniz eti ameliyatıyla birlikte bile olsa hasta aynı gün taburcu oluyor" diyor. Orta kulaktan sıvı temizlendiği ve negatif basınç normale döndüğü için ameliyat sonrasında tıkanıklık ile basınç hissi ortadan kalkıyor. Bu sayede işitme kaybı da düzeliyor. Orta kulakta sıvı birikimi sorunu orta kulak tüpü uygulamasıyla genellikle düzeldiği değinen Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker "Ancak sıvı birikimi nedeni tam çözülmediğinde ve östaki tüpünün kalıcı olarak görevini yapmadığı durumlarda tekrarlar. İşte bu durumlarda daha uzun süre kalacak tüp uygulamaları ya da östaki tüp balon uygulaması düşünülebilir" dedi.



"GENİZ ETİ AMELİYATI DA YAPILYOR"

Kulak tüpü genellikle 1 yaş itibarıyla her yaş grubuna uygulanabilir. Damak yarığı ya da tekrarlayan kulak enfeksiyonu gibi özel durumlarda 6 aydan itibaren bebekler için de tercih edilebilir. Çocuklarda kulak tüpü uygulamasında büyük sorun ya da olmasın tekrar tüp uygulamasına azaltmak için geniz eti ameliyatının da yapıldığını belirten Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Berna Yayla Özker, "Kulağına tüp takılan çocuklara, küçük ya da büyük olsun geniz etinin de alınması gerekiyor. Çünkü geniz eti, mikropların çok çabuk üreyeceği bir ortam yaratıyor. Bu doku alındığında, bakterilerin yerleşip üreyebileceği riski düşüyor. Böylece orta kulağı da korumuş oluyoruz. Bu da tekrar tüp takılma ihtiyacının azalmasını sağlıyor. Kulak tüpü takılan hastalar, kulağına su kaçarsa sorun olup olmayacağı konusunda endişeleniyor. Oysa ki dış kulak yolunun yapısı nedeniyle dışarıdan gelen su, kulak tüpüne kolay ulaşmıyor. Ancak üreme ve dış sırasında suyun tüp yoluyla orta kulağına ulaşma riski yüksek oluyor. Orta kulak için enfeksiyon kaynağı olan su, akıntı yaparak tüpün erken çıkmasına yol açabiliyor. Bu nedenle havuz, deniz ve duşta mutlaka kulak tıkaç kullanılması gerekiyor" diye konuştu.



"Batı Nil Virüsü ölüme neden olabilir"

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali Acar, Batı Nil Virüsü'nün tanısı ve bulaşma yolları hakkında bilgi verdi. Yapılan açıklamaya göre, insanlarda Batı Nil Ateşi adı verilen hastalığa sebep olan Batı Nil Virüsü, nadiren de olsa nörolojik hastalıklara ve ölüme neden olan viral bir etken olarak tanımlanıyor.

Prof. Dr. Ali Acar, virüsün doğada kuşlar ve sivrisinekler arasında bulaşma döngüsü gösterdiğini belirterek, kuş türlerinin çoğunda mevcut olduğunu aktardı. Virüsü taşıyan kuşların önemli bir kısmının hastalanmadığını, ancak bazılarının özellikle kargaların ve alakargaların hastalanıp öldüğüne dikkatli çekken Acar, "Bu nedenle bu tür kuşların toplu ölümleri, o bölgede hastalığın yoğunluğunu gösterebilir. Diğer bir önemli gösterge atların enfeksiyonu ve enfeksiyona bağlı ölümleridir. At vakalarının görülmesi, bir bölgede Batı Nil Virüsü'nün bulaştığını iyi bir göstergesi kabul edilmektedir." ifadelerini kullandı.

"BELİRTİLER GENELDE BİRKAÇ GÜN SÜRER"

Acar, tokalaşma, sarılma gibi sosyal temas yoluyla virüsün insana bulaşmayacağı belirtilerek oksürme-hapşırma veya öpüşme yoluyla, standart önlemlerin alınması durumunda hastanede sağlık çalışanlarına da bulaşmayacağına kaydetti. Acar, virüsün farklı belirtileri olduğuna işaret ederek, virüs bulaşmalarının yüzde 80'inde herhangi bir belirti veya bulgu ortaya çıkmadığını belirtti. Enfekte kişilerin yüzde 20'sinde sivrisinek tarafından ısırıldıktan 2-14 gün sonra ateş, baş ağrısı, vücut ağrısı, bulantı, kusma ve daha az olarak da ciltte döküntüyle hafif seyirli bir hastalık tablosu ortaya çıktığını kaydeden Acar, "Bu belirtiler genelde birkaç gün sürer, nadiren birkaç haftaya kadar uzayabilir. Tipik ateş ve kas ağrısı (miyalji) olan çoğu kişi tamamen iyileşir, ancak yorgunluk ve güçsüzlük haftalarca veya aylarca sürebilir. Hastaların yüzde 0,5-1'i gibi çok az bir kısmında santral sinir sistemini etkileyen ağır hastalık tablosu gelişebilir. Ensefalit (beyin iltihabı), menenjit (beyin zarlarının enfeksiyonu) veya gevşek felç (çocuk felci benzer bir tablo) karakterize ciddi merkezi sinir sistemi hastalıklarına neden olabilir." açıklamasını yaptı. (AA)

YKS'de ikinci umut ek yerleştirme

2024-YKS kayıt işlemleri 23 Ağustos 2024 tarihinde tamamlandı. Uzman Psikolojik Danışman Ece Tözenez, "Yerleşememiş olan adaylar bu kurallar çerçevesinde tercih listelerini oluştururlarsa ek yerleştirme dönemini bir fırsata dönüştürebilirler" dedi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Uzman Psikolojik Danışman Ece Tözenez, öntümüzdeki günlerde ilk yerleştirme sonrasında herhangi bir programa yerleşememiş olan adaylar için bir fırsat daha olduğunu bildirdi. 2024-YKS kayıt işlemleri 23 Ağustos 2024 tarihinde tamamlandığını ifade eden Ece Tözenez, "Öntümüzdeki günlerde ilk yerleştirme sonrasında herhangi bir programa yerleşememiş olan adaylar için bir fırsat daha var ek yerleştirme! ÖSYM tarafından ek yerleştirme tarihleri belli olup kilavuz açıklandığı andan itibaren ek yerleştirme de yer alan kontenjanları görebileceğiz." diye konuştu.

Ek yerleştirme kontenjanlarının hem ilk yerleştirme hem de kayıt sonrasında boş kalan kontenjanları kapsadığından dolayı kontenjanlarda her yıl farklılıklar olduğunu dile getiren Ece Tözenez, şöyle devam etti: "2023-YKS'de sadece devlet ve vakıf üniversitelerinde ilk yerleştirme sonrasında lisans ve ön lisans toplam boş kontenjan sayısı 22 bin 291 ek kazanıp kayıt olmayan öğrencilerin de eklenmesi ile birlikte bu sayı ek kontenjada 114 bin 395 olmuştur. Bu yıl da her yıl olduğu gibi kazanıp son anda farklı nedenlerden dolayı kayıt yaptırmaktan vazgeçen öğrencilerin sayısının artması, 2024-YKS'de devlet ve vakıf üniversitelerinde lisans/ön lisans programlarında toplamda boş kalan 23 bin 738 kontenjanın da artmasını öngörüyoruz."

ÖSYM tarafından yapılan ek yerleştirme işlemlerinin de belirli kurallar çerçevesinde gerçekleştirildiğini vurgu yapan Tözenez, şunları söyledi: "Yerleşememiş olan adaylar bu kurallar çerçevesinde tercih listelerini oluştururlarsa ek yerleştirme dönemini bir fırsata dönüştürebilirler. Ek yerleştirme de tercih yapabilmek için 2024 merkezi yerleştirmede adayın herhangi bir programa yerleşmemiş olması gerekir. Bir programa yerleşmiş olan adaylar ek yerleştirmeye başvuramazlar. İlk yerleştirmeden farklı olarak ek yerleştirme için ÖSYM tarafından bir ücret belirlenecektir, başvurunun son gününe kadar bu ücreti belirlenen bankalar aracılığıyla yatırmak gerekir. Aksi halde başvuru dikkate alınmayacaktır. Adaylar, tercih yapma hakkı bulunan tablolardan 24'ü geçmemek üzere istedikleri sayıda tercih yapabileceklerdir."

İKİSİ ARASINDAKİ FARK

Ek yerleştirmenin merkezi yerleştirmeden farklı olarak başarı sıralarına göre değil taban puanlar dikkate alınarak yapılacağını kaydeden Tözenez, şunları dile getirdi: "Merkezi yerleştirmede kontenjanı dolan ve taban puanı belli olan fakat kayıt sonrasında kontenjan açığı oluşan ön lisans ve lisans programlarını, ilgili programın puan türünde yer alan taban puanına eşit ve taban puanın üstünde olan adaylar tercih edebileceklerdir. Merkezi yerleştirmede olduğu gibi ek yerleştirmede adaylar puanlarının üstünde yer alan programları tercih edemeyeceklerdir. Merkezi yerleştirme ile kontenjanı dolmayan ve taban

puanı oluşmamış lisans ve ön lisans programlarını ise yerleştirme puanı oluşmuş tüm adaylar tercih edebileceklerdir. Okul birinciliği olan adaylar ek yerleştirmede de okul birinciliği kontenjanından yararlanamayacaktır. Ek yerleştirmede okul birincileri genel kontenjana göre tercihlerini oluşturacaklardır. Şehit-gazi yakını, depremzedesi, 34 yaş üstü kadın kontenjanlarında ise adaylar belirlenen kurallara doğrultusunda tercihlerini oluşturacaklardır. Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Hukuk, Mühendislik, Mimarlık, Öğretmenlik programlarında geçerli olan baraj sıralaması kuralı ek yerleştirmede de devam etmektedir. Belirlenen baraj başarı sıralarının altında kalan adaylar ek yerleştirmede de bu bölümleri tercih edemeyeceklerdir."

2024-YKS'de özel yetenek sınavı ile bir yükseköğretim programına yerleşmiş olan adayların ek yerleştirmeye başvurabileceğini ifade eden Ece Tözenez, sözlerini şöyle tamamladı: "Ek yerleştirmede doğru tercih listesi oluşturmak için; merkezi yerleştirmeye göre tercih edeceğiniz programlarda kontenjanlar azaldığından dolayı mutlaka bölüm/programların kontenjanlarını dikkate alarak tercih listenizi oluşturun. Tercih listenizi 1-2 kontenjan kalmış bölümler arasında yapmak yerleşme şansınızı düşürecektir. İstediginiz, yerleştirdiğiniz gideceğiniz bölümler olmak üzere daha fazla sayıda tercih yapma yerleşme şansınızı arttıracaktır. Ek yerleştirme kilavuzu yayımlandıktan sonra tercih listenizi oluştururken kilavuzda yer alan özel koşullar ve açıklamalar kısmını mutlaka okuyun. Merkezi yerleştirmede olduğu gibi ek yerleştirmede de yerleştirdiğiniz takdirde kayıt olmanız da olmasanız da ÖBP'niz gelecek yıl yarınıza düşecektir. Buna dikkate alarak tercihlerinizi oluşturabilirsiniz. Elinizde bulunan bu ikinci fırsatı kendiniz için bir şansa çevirebilirsiniz, bu sizin elinizde."

Ankara'daki Nöbetçi Eczaneler

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Elif Eşlem	Çankaya	3122868647	Canın	Keçiören	3123398252
Aytaç	Çankaya	3122303530	Uğurhan	Keçiören	3125807203
Balgat Hakan	Çankaya	3122843030	Akarsu	Keçiören	3123814666
Evren	Çankaya	3124735217	Zeynep	Çankaya	3124802881
Beştepe Şen	Yenimahalle	3125110062	Hüner	Çankaya	3124391491
Maidan Kuzucu	Çankaya	3125027077	Gökçe	Ayaş	3127121159
Betülün	Yenimahalle	3123234422	Kıvanç	Akyurt	5523729072
Nergiz	Yenimahalle	3123453076	Vereseli Temelli	Sincan	3126451163
Mehmet Özer	Yenimahalle	3122237458	Hülyam	Çankaya	3122412523
Ufuk	Mamak	3122841020	Gönül	Çankaya	5337670112
Zühal	Mamak	3123626261	Ercan	Yenimahalle	3122506322
Tuğçe	Mamak	3123655875	Yeni Nil	Yenimahalle	3125662074
Köröğlü	Çankaya	3124363696	Merkez	Beyazıt	3127622542
Berlin	Çankaya	3123158115	Şenbaba	Bala	3128761555
Ülku	Çankaya	3124188929	Mty	Çubuk	3128386000
Ecemiş	Altındağ	3123198081	Nare	Etimesgut	3125030565
Linda	Altındağ	3123240840	Ajda	Etimesgut	3125029992
Sizin	Etilik	3123121929	Aile	Etimesgut	3122674888
Oğuz Han	Keçiören	3123401140	Tark	Etimesgut	3122610619
Beril	Keçiören	3123319641	Larende	Etimesgut	3122832333
Galip	Keçiören	3123392308	Elmadag	Elmadag	3128633193
Sözen	Altındağ	3123497081	Vereseli Gündül	Gündül	3127281533
Okyanus	Altındağ	3122320009	Özer	Gölbaşı	3124846654
Şenbabacan	Keçiören	3123566636	Merve	Haymana	3126580027

Cihat Arslan, taraftarlardan futbolculara destek istedi

MKE Ankaragücü'nde teknik direktör Cihat Arslan, "Herkesin eleştirme hakkı var. Buna saygı duyuyorum ama kulüplerdeki hocalığı bu kadar basite indirerseniz o zaman kimse kafasındaki planı hayata geçiremez. İstikrarsız bir takım, istikrarsız ligler bunun neticesinde gerçekleşiyor. Oyuncularımız özelinden eleştiri olunca üzülüyorum. Bu takım geçen sene küme düştü. Bu sene tekrar Süper Lig'e çıkabilmek için çok değerli oyuncular bizle yol alıyor. Futbolcular özveride bulundu. Bence alkışı, desteklenmeyi hak ediyorlar. Protesto için erken buluyorum." dedi.

Trendyol 1. Lig'de son iki maçını kaybeden MKE Ankaragücü'nde teknik direktör Cihat Arslan, bazı futbolcuların sarı-lacivertli ekibi tekrar Trendyol Süper Lig'e çıkarmak için özveride bulunup kulüpte kaldığını belirterek, "Bence alkışı, desteklenmeyi hak ediyorlar. Protesto için erken buluyorum." dedi.

Cihat Arslan, yaptığı açıklamada, TSYD Ankara Kupası'nı kazanarak sezona başladıklarını ve ilk lig maçında Şanlıurfaspor'u yendiklerini ancak sonra üst üste iki mağlubiyet yaşadıklarını hatırlattı.

Kadro istikrarını sağlamışken transfer tekliflerinin gelmesiyle kafaların karışmaya başladığına dikkati çeken Arslan, "Cephas antrenmanlara, hatta maça gelmedi. Bazı oyunculara da resmi teklif gelince gitmek istedi. Burada maça odaklanmayı, maçı yaşamayı biraz kaybettik. Birkaç sakatlığımız da oldu. Tolga (Çiğerci) ayak tendonundan sakatlandı. Tolga'nın hem liderliğine hem de oyun içindeki aklına çok ihtiyacımız vardı. Sonrasında da Mahmut'un (Tekdemir) ve Kitsiou'nun sakatlıkları oldu. Cephas'ın da gelmemesiyle beraber alternatifimiz azaldı." ifadelerini kullandı.

Kaybettiği Erzurumspor FK ve Central Hospital Ümraniyespor maçlarında oyuna hükmettiklerini ancak son vuruşlarda etkili olmadıklarını anlatan Arslan, sakat oyuncuların iyileşmesiyle çok daha güçlü bir Ankaragücü'nün sahada yer alacağını vurguladı.

"FUTBOLCULAR ÖZVERİDE BULUNDU"

Arslan, alınan mağlubiyetler sonrası hem kendisinin hem de bazı oyuncuların eleştirilmesiyle ilgili şunları kaydetti: "Herkesin eleştirme hakkı var. Buna saygı duyuyorum ama kulüplerdeki hocalığı bu kadar basite indirerseniz o zaman kimse kafasındaki planı hayata geçiremez. İstikrarsız bir takım, istikrarsız ligler bunun neticesinde gerçekleşiyor. Tabloyu doğru okumak lazım. Sadece hocalıksa zaten hoca gider, başka hoca gelir ama geçen seneden beri hocalar gitti. Bu sene iki hoca geldi, Kemal (Özdeş) hoca ve ben. Mesele sadece hocalık değil. Hocalık olsa ben zaten giderim. Şahısna yapılanlar eleştiriler için onlara hak veriyorum. Ben bunu kabul etmiyorum ama onların görüşü olduğu için saygı duyuyorum. Oyuncularımız özelinden eleştiri olunca üzülüyorum. Bu takım geçen sene küme düştü. Bu sene tekrar Süper Lig'e çıkabilmek için çok değerli oyuncular bizle yol alıyor. Futbolcular özveride bulundu. Tolga, Efan (Bekiroğlu), Ertaç (Özbir), Bahadır (Güngördü), Kitsiou, Bajic, Bassogog, Ali Kaan (Güneren)... Hepsi Süper Lig'de oynayabilir ama Ankaragücü'nü tekrar şampiyon yapmak için burada kalmayı tercih ettiler. Bence alkışı, desteklenmeyi hak ediyorlar. Protesto için erken buluyorum."

Yeni transferlere ilişkin de eleştirilerin yapıldığına değinen Cihat Arslan, "Mahmut da Osman (Çelik) da Diogo da çok değerli oyuncular. Osman şampiyonluklar yaşadı, son olarak Ankaragücü'nün düştüğü ligde Samsunspor'un kaptanı olarak ligde kama başarısı gösterdi. Bazı oyuncular hedefe koyarken gerçekten düzgün tahliil yapmak lazım. Mahmut'a da kötü diyebileceğim Türkiye'de ne spor otoritesi ne de spor yazarı var." şeklinde görüş belirtti. Arslan, sarı-lacivertli taraftarlara "Her zaman destek bekliyoruz. Kendi adıma beklemiyorum, bana protestoda da bulunabilirler ama bu formayı giyen herkes Ankaragücü forması giyiyor. Onlar için sahada varlar. Başarı birlik bütünlükten geçiyor. Protestolara çok erken başlamayalım." çağrısında bulundu.

Arslan, son iki lig maçında görev yapamayan Tolga Çiğerci'nin tedavisi için Almanya'ya gittiğini ve sakatlığının bir hafta daha süreceğini açıkladı. Hem Tolga'nın



hem de Efan Bekiroğlu'nun takım için çok önemli oyuncular olduğunun altını çizen Arslan, "Tolga, Türkiye'ye gelmiş en iyi oyunculardan biri. Aslında belki değerini bulmayan oyunculardan. Efan da bizim istediğimiz orta saha oyuncusu tipi. Bu ligde şampiyon yapabilecek yetenekte. Performans olarak daha o düzeye gelmedi ama futbolcu kalitesi çok yüksek bir isim. Şampiyon olacaksak biz onlarla olacağız." değerlendirmesini yaptı.

Yabancı oyuncu transferi yapmak için öncelikle kontenjanı açmaları gerektiğine işaret eden Arslan, alternatif olarak 2 iyi futbolcuya ihtiyaç duyduklarını kaydetti.

CEPHAS YENİDEN ANTRENMANLARA BAŞLADI

Renaldo Cephas'ın antrenmanlara çıkmaya başladığını belirten Arslan, "Ama durumu halen net değil. Düşük bir teklif var, onun kafası biraz karışık." dedi. Arslan, Riccardo Saponara'dan takım bulamaması durumunda faydalanmayı düşündüklerini bile getirerek, "Saponara meselesinde yabancı kuralı daha önce farklıydı. O elimizi daha çok bağlıyordu. O zaman yönetim kuruluyla böyle bir karar alındı ama eğer kontenjanı boşaltmıyorsa bu kararı tekrar gözden geçirmemiz gerekir. Çünkü özel bir oyuncu. Tabii maliyeti bu lig için çok önemli. Gelirler çok düşüyor ama transfer olamıyorsa da bizimle çalışmaya devam edecek." şeklinde konuştu. Arslan, Christian Bassogog'a ise üç haftadır resmi teklifin olduğunu ancak Kamerunlu oyuncunun durumunun henüz netleşmediğini ifade etti.

HEDEF SÜPER LİG

MKE Ankaragücü'nü yeniden Süper Lig'e taşımak istediklerini vurgulayan Cihat Arslan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu ligin uygunluğuna göre hareket etmek lazım. Biraz daha kafalarda bu ligi kabullenmemiz lazım. Maçı bize hediye etmiyorlar. İyi olduğunu daha fazla göstermek mecburiyetindeyiz. Biz bunu biraz es geçiyoruz. Bu lig Türkiye'nin değil, dünyanın en zorlu liglerinden biri. Mücadelesi bol olan, kalecilerin takımları öne geçtikten sonra 15-20 dakika yerde yattığı bir lig oynuyoruz. Hakemlerin oynamayan takımlara tolerans tanıdığı bir ligde oynuyoruz. Böyle bir lige çok daha fazla hazırlanmamız lazım. Taraftarlarımız şunu bilsin; buradaki her şey onlar için var, onların mutluluğu için



var. Büyük bir camia. Aynı zamanda başkent Süper Lig'de olmadığı bir Türkiye çok kabul edilir değil. Bunu sonlandırmak istiyoruz. Ankaragücü'nü istikrarlı bir hale getirmeyi, kulübün üst ligde şampiyonluğu kovalamasını, Avrupa kupalarını hedeflemesini istiyoruz."

"LİDERİ YENMEK İÇİN SAHAYA ÇIKACAĞIZ"

Trendyol 1. Lig'in 4. haftasında 1 Eylül Pazar günü lider Uğur Okulları İstanbulspor ile zorlu bir maça çıkacaklarına değinen Arslan, "Bu senenin yapılmasına geçen sene başladılar. İstanbulspor'a saygı duymak lazım, hak ettikleri bir liderlik yaşıyorlar. Ama biz lideri yenmek için sahaya çıkacağız. Bakmayın alt sıralardayız ama biz kendimizi lider, şampiyon takım gibi görüyoruz, bunu da inşallah kanıtlayacağız." diye konuştu.

Cihat Arslan, takımdaki atmosferle ilgili soruya ise "Kafa karşılıklarıyla beraber şu an herkes (transferlerin) netleşmesini bekliyor. Gelen gelecekte, giden gidecekse, oynayan oynayacaksa... Bunu sonlandırmamız gerekiyor. Yoksa kimsenin kimseyle bir derdi, sorunu yok. Herkes üzgün. Çünkü daha iyisini yapabileceğimizi biliyoruz. Daha iyisini yapamadığımız için kulübümüze, taraftarımıza karşı mahcupiyetimiz var. Onu da inşallah değiştireceğiz." yanıtını verdi. (AA)



Gençlerbirliği'nde defansa genç isim

Gençlerbirliği, Almanya'nın Wuppertaler SV takımında forma giyen 19 yaşındaki Emirhan Ünal'ı transfer etti. Trendyol 1. Lig ekiplerinden Gençlerbirliği, Almanya 4. Lig ekiplerinden Wuppertaler SV takımında forma giyen Emirhan Ünal'ı transfer etti. Başkent ekibi, sağ bek mevkinde oynayan 19 yaşındaki oyuncuyla 3 yıllık sözleşme imzaladı.

Futbola, Almanya'nın 1.FC Köln takımının altyapısında başlayan Emirhan Ünal son olarak Wuppertaler SV U19 takımında 24 maça çıkarken, takımına 2 gol katkıda bulundu. Emirhan Ünal gibi genç bir yeteneği Gençlerbirliği'ne kazandırdıkları için mutlu olduklarını dile getiren Gençlerbirliği Futbol Şube Sorumlusu Harun Erol, "Bu yıl 20 takımın mücadele edeceği zorlu bir sezon bizi bekliyor. Gençlerbirliği yönetimi olarak bu sezon transfer çalışmalarımız konusunda adeta ince eyleyip sık dokuduk. Scout ekibimiz, teknik ekibimiz ve transfer komitemizin detaylı çalışmaları doğrultusunda transferlerimizi yaptık ve gerek görüldüğü takdirde yapmaya da devam edeceğiz. Kadromuza isim yapmış tecrübeli oyuncuların yanında, gelecek vadeden futbolcuları da kazandırmayı amaçlıyoruz. Emirhan Ünal da 19 yaşında gelecek vadeden yetenekli bir oyuncumuz. Bu tarz genç yetenekleri Gençlerbirliği'ne kazandırdığımız için çok mutluyum" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Yağmur Üstün, çok çalışıp şampiyon olmak istiyor

Kayseri'de sınıftaki kız ve erkek arkadaşlarının bileğini bükemediği Yağmur Üstün, öğretmeninin tavsiyesi ile başladığı bilek güreşinde bu yıl Avrupa ile dünya şampiyonalarında ikincilik elde etti.

Üç yıl önce bilek güreşine başlayan 15 yaşındaki milli sporcu Yağmur Üstün, son 3 yılda ulusal ve uluslararası turnuvalarda önemli dereceler aldı.

Bugüne kadar 25 madalya kazanan Üstün, son olarak bu yıl Slovyakya'da düzenlenen Avrupa Bilek Güreşi Şampiyonası ile Moldova'daki Dünya Bilek Güreşi Şampiyonası'nda 45 kiloda ikinci oldu.

Şeyh Saime Çelik Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi 10. sınıf öğrencisi Yağmur Üstün, ortaokulda tenis ile ilgilenirken sınıfta kız ve erkek arkadaşlarıyla bilek güreşi yaptığını ve herkesin bileğini bükmediğini belirterek, "Sınıf arkadaşlarımız yendikçe 'Bu kız nasıl yenebilir bizi diye?' şırıyorlardı. 'Hani kız sonuçta, bir erkeği nasıl yenebilir' dediler. Herkes şırıyordu. Kız olunca yapamaz diye düşünüyordular. Benden kalıpları da vardı. Sonra hocam 'seni de bilek güreşi sporuna başlatalım, maçlara gidelim' dedi. Öyle katılmışım." ifadelerini kullandı.

Kazandığı 25 madalyaya dünya şampiyonluğunu eklemek istiyor

Üstün, ilk senesinde sol kolda Türkiye 2'ncisi daha sonra ise Türkiye birinciliği elde ettiğini belirtti.

Toplam 25 madalyası olduğunu anlatan Üstün, Slovyakya'da düzenlenen Avrupa ve dünya şampiyonalarında da ikincilik elde ettiğini dile getirdi.

Bu müsabakalarda Türk bayrağını göndere çektiği için mutlu olduğunu vurgulayan Üstün, "Kendimle çok gurur duyuyorum. Hayalim, daha çok çalışıp birinci olabilirim. Umarım birinci de olabilirim. Gelecek dönemdeki hedeflerim dünya birincisi olarak şanlı bayrağımızı dalgalandırıp İstiklal Marşı'mızı okumak." diye konuştu.

Kayseri Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreşi İl Temsilcisi Adem Karakaş ise Yağmur'un Kayseri'de bilek güreşinde dünya çapında derece elde eden tek sporcu olduğunu belirtti. (AA)



Ankara Büyükşehir'den minik futbolcular için turnuva

Ankara Büyükşehir Belediyesi kadın futbolna destek vermeyi sürdürüyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET Spor Kulübü bir yandan Kadın Futbol Takımı'na yeni yıldızlar kazandırmaya devam ederken bir yandan da ilk kez 2005-2012 yaş gruplarının ter döktüğü bir turnuva düzenledi. Sincan, Batıkent ve Çayyolu futbol takımları arasında düzenlenen turnuvada altyapıda yetişen minik futbolcular forma giydi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi spora ve sporcuya verdiği desteklerine hız kesmeden devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET Spor Kulübü, Kadın Futbol Takımı'na yeni yıldızlar kazandırmak için altyapı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu yıl ilki düzenlenen ve altyapıda yetişen 2005-2012 yaş grubu kadın futbolcuların ter döktüğü bir turnuva gerçekleştirildi. Sincan, Batıkent ve Çayyolu futbol okullarında yetişen sporcuların katıldığı turnuvayı Ankara genelinde yaygınlaştırmak istediklerini söyleyen, Ankara Büyükşehir Belediyesi FOMGET Kadın Takımı Altyapı Direktörü Erkan Güner, yapılan turnuva hakkında şu bilgileri verdi:

"Futbol gelişim gruplarımızla birlikte bir turnuva düzenledik. Bu turnuvaları sürekli hale getireceğiz ki yetenekli çocukları hem cezbedelim hem de onları keşfedelim istiyoruz. Buradan yetiştirdiğimiz yetenekli çocuklarımızı Türk sporuna kazandırmayı hedefliyoruz. Turnuva farklı yaş grupları arasında 6 takım olarak yapıldı. Bu turnuvayı tüm Ankara'ya yaymak istiyoruz."

MİNİK SPORCULAR VE AİLELERİNDEN ABB'YE TEŞEKKÜR

Turnuvada ter döken sporcular ve aileleri ise düşüncelerini şu sözlerle dile getirdi:

-Burcu Ergin: "Kızım 2 yıldır FOMGET'de forma giyiyor. Bugün de turnuvada yer aldı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'a kadın futboluna verdiği desteklerinden dolayı teşekkür ederiz."

-Murat Demirel: "Kızım turnuvaya katıldı. Güzel bir futbol izliyoruz. Mansur Yavaş'ın kadın futboluna verdiği destekleri biliyoruz. Bu turnuvaların çoğalmasını talep ediyoruz. Çocuklarımız turnuvada beklenenin üzerinde bir performans sergiliyor."



-Ezgi Naz Ergin: "11 yaşındayım. 2 yıldır FOMGET'te forma giyiyorum. Çok güzel bir takım, iyi bir yerden başladığımı düşünüyorum çünkü çok iyi eğitimler alıyorum. Turnuvada çok güzel geçiyor. Mansur Yavaş Başkan'ıma çok teşekkür ederim."

-Mina Yıldırım: "Böyle turnuvalar yaparak, kadın

futboluna destek verdikleri için çok mutluyum. Hocalarıma, takım arkadaşlarıma da çok teşekkür ederim."

-Esra Nur Korkmaz: "5 yıldır futbol oynuyorum. Çok güzel bir takım olduğumu düşünüyorum. İdmanlarımız bile çok eğlenceli geçiyor. Turnuva çok keyifliydi. Bu turnuvaların devamını bekliyoruz." (Haber Merkezi)

Selena Gomez yeni sezonu tanıtıyor
Sevilen şarkıcı Selena Gomez "Only Murders in the Building" filminin yeni sezonunu tanıttı. Gomez, filmin tanıtım gecesinde tercih ettiği sade ve şık elbisesiyle göz kamaştırdı. Şarkıcı bazen dikkat çekmek için küçük siyah bir elbisenin yeterli olduğunu söyledi. (Haber Merkezi)



Büyük 'Zafer' meydanlarda konserlerle kutlanacak

Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biri olarak kabul edilen bu ulusal bayram, her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir coşkuyla kutlanacak. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenecek etkinlikler, Türkiye'nin dört bir yanında vatandaşları bir araya getirecek.



Gazi Mustafa Kemal Atatürk komutasındaki Türk ordusunun 30 Ağustos 1922'de zaferle sonuçlandığı Büyük Taarruz'un 102'nci yılı tüm yurttaki coşkuyla kutlanmaya hazırlanıyor. 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında, Türkiye genelinde pek çok konser ve etkinlik düzenlenecek.

Milletimizin bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biri olarak kabul edilen bu ulusal bayram, her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir coşkuyla kutlanacak. 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenecek etkinlikler, Türkiye'nin dört bir yanında vatandaşları bir araya getirecek.

30 Ağustos Konserleri
Berkay - İstanbul - Silivri Sahil Atatürk Meydanı
Ece Seçkin - İstanbul Bayrampaşa Şehir Parkı Adapark Amfi Tiyatro

Emir Can İğrek -Çatalca Millet Bahçesi
İrem Derici - Antalya Serik Boğazkent Sahil Kadınlar Plajı doğusu

Oğuzhan Koç - İstanbul Beyoğlu Hasköy Parkı
Simge - Antalya Cumhuriyet Meydanı
Ziyet Sali - Antalya Mirage Hotel

Yukarıdaki konserlerin yanı sıra, pek çok şehirde de çeşitli etkinlikler ve gösterilerle bu özel gün kutlanacak. Zafer Bayramı'nın 102'nci yılına yakışır bir şekilde organize edilen bu etkinliklerde, halkımız bir kez daha Atatürk ve silah arkadaşlarının anısını yad edecek. (Haber Merkezi)



Dua Lipa farklı bir sektöre geçiyor

Ünlü şarkıcı Dua Lipa müzik sektörü dışında farklı bir sektöre giriş yapmaya hazırlanıyor. Pek çok başarılı şarkıcı bugüne kadar kendi sektörleri dışında en çok kozmetik sektörüne geçiş yapmıştı. Ancak Dua Lipa oldukça farklı bir sektöre girdiğinin haberini verdikten sonra herkesi oldukça şaşırttı. Geçtiğimiz günlerde bir dondurma tarifi veren Lipa tatlı sektörüne gireceğini duyurdu. (Haber Merkezi)



Başkentte "Okul Öncesi Eğitim Şenliği" düzenlendi

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Kurtuluş Parkı'nda düzenlenen şenlikte, okul öncesi eğitimin önemini anlatan tanıtım çalışmaları ve okulların yıl içerisinde yaptığı faaliyetlere ilişkin bilgi verildi. Çocuklara yönelik etkinliklerle de okul öncesi eğitimin önemi anlatıldı.

Velileri bilgilendirmek amacıyla broşürlerin de dağıtıldığı şenlikte, çadırlarda geleneksel çocuk oyunlarının tanıtımı ve kostümlü kahramanlar eşliğinde masal etkinlikleri yapıldı. Burada konuşan İl Millî Eğitim Müdürü Yaşar Koçak, 9 merkez ilçeden yaklaşık 50 okulun bulunduğu şenlikte bu okulların faaliyetlerini anlattıkları bir etkinlik düzenlendiğini söyledi.



Okullaşma sürecine bakıldığında Ankara'nın diğer illere örnek olabilecek potansiyeli bulunduğunu aktaran Koçak, "Çocukların ergenlik dönemlerinde aile, toplum ve ülkemizin geleceği için alacakları eğitim, okul öncesinin önemini her geçen gün ortaya koymaktadır." dedi. Her yeni kurulan yerleşim merkezinde ilk hedeflerinin okul öncesini kurmak, ardından ilköğretim, ortaokul ve lise olarak devam ettirmek olduğunu söyleyen Koçak, bu eğitim öğretim yılının bitimine kadar anaokulu sayısını arttıracaklarını ifade etti. (AA)

BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Bulduğunuz ortamdaki bir süreliğine uzaklaşma fikrini uygulamaya koymadığınız sürece her an farklı bir fikre dönüşebilir. Biraz hesapsızca hareket etmeyi deneyebilirsiniz. Dozunda oldukça bu durum sıkıntı yaratmayacaktır.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Özgürlüğünüzden vazgeçemediğiniz için özel hayatınızda istediğiniz gelişmeleri yaşayamıyorsunuz. Bu konuda daha sağlıklı tercihler oluşturabilirsiniz. Sağlık konusunda biraz daha dikkat göstermeniz gerektiğini kabul etmelisiniz.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İnişli çıkışlı davranışlarınız çevrenizdekilerin size olan bakış açısında ve güven duymalarında deformasyona neden olabilir. Özünde güzellikleri hak ediyorsunuz dolayısıyla olumsuzluklar yaşamamanın önüne geçmelisiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Yeni sanatsal girişimlerde bulunabilirsiniz. Eş zamanlı çok fazla iş ile uğraşmak istiyorsunuz ancak bünyenizi düşündüğünüz işleri yürütecek dinçlikte değil. Bu durumu dikkate alarak hamleler yapmalısınız.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Tutarsızlıklar içerisindeyiz ve bunu çevrenize çok fazla yansıtıyorsunuz. İşin bir diğer kötü tarafı ise unutkanlığımız. Aldığımız bir karar kısa sürede almamış gibi davranıyor olmanızdan dolayı gerginlikler olabilir.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Bir süredir devam eden yoğun iş temposunuzun başarılı sonuçlarını alacaksınız. Çalışma arkadaşlarınız ile ilgili değişiklikler gündeme gelebilir. Bu gelişme maddi ve manevi olarak başarılı dönüşler sağlayacak.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yaptığınız iş görüşmelerini ilgili ayın anda olumlu birkaç dönüş alabilirsiniz. Ancak bu duruma güvenerek harekete etmemelisiniz. Duyusal hayatınızda bir süre daha değişikliğe hazır olamayabilirsiniz.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yapmam ya da asla olmaz dediğiniz bazı konularda değişim içerisinde girebilirsiniz. Aslında sonuçta değişimden memnun kalacağınız artılarınızı göreceksiniz. Sağlığınız uzun süredir olmadığı kadar iyi olacak.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çevrenizdekilerin dikkatini çekmekle birlikte gıpta edilecek bazı girişimler içerisinde olabilirsiniz. Size olan ilgi motivasyonunuzu artırırken, verimli ve de başarılı işler yapmamıza katkı sağlayacaktır.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çevrenizdeki insanları yönlendirmekten, faydalı olmaktan son derece huzur buluyorsunuz. Ancak bu konuda biraz doz aşımı içerisinde olduğunuz farkında değilsiniz. Aile içi muhalefete hazırlıklı olun.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Enerjinizin yüksek olduğu bir süreçtesiniz aynı zamanda çok fazla diyalog kurmanız gerekiyor. Görüşmelerinizi biraz sadeleştirmeyi deneyebilirsiniz. Yeni bir çalışmanın içerisinde olmanız için teşvik gelebilir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Uzun süredir çalışmalarını sürdürdüğünüz projenizi bitirmekten gayet mutlu ve huzurlusunuz. Çalışmanızı tanıtma programlarınızı bir an önce planlamalısınız. Gecikmeler size ekşi yazacak.